
Valsts Prezidents A. Kviesis 9. Rēzeknes pulka
15. gada svētkos.

Lta. Rēzeknē, 22. augustā. Savus
15. gada svētkus 9. Rēzeknes kājnieku
pulks ievadīja 21. aug. pievakarē, doda-
mies uz brāļu kapiem, kur vainagu nolika
pulka komandieris pulkv. Liepiņš. Diev-
kalpojumu ievadīja garnizona luterāņu
mācītājs Kramiņš, bet aizlūgumu noturēja
katoļu garīdznieks Rudzītis. Pulka or-
ķestris nospēlēja ,,Augšā aiz zvaigznēm".

Rēzekne šodien jau no agra rīta karo-
gota. Stacija pušķota ziediem un zaļumu
vītnēm. Pulksten 12.25 min. ar Rīgas
vilcienu ierodas Valsts Prezidents Alberts
Kviesis ar pavadoņiem: kara ministru
ģen. Balodi, armijas komandieri ģen.
Peniķi un Rīgas garnizona priekšnieku
ģen. Berķi. Prezidentu stacijā sagaida
Latgales ' divīzijas komandieris ģen.
A. Krustiņš ar pulka komandieri un
augstākiem virsniekiem, Rēzeknes apriņķa
priekšnieks Zarans, apriņķa vecākais Ko-
sul-Kascha, pilsētas galva Skangels un
citi. Sasveicinoties ar sagaidītājiem un
Rēzeknes kājnieku pulka goda sardzi,
Valsts Prezidents ekipāžā, cauri skolu
jaunatnes un aizsargu špalerai, dodas uz
pilsētu. Pie Rēzeknes tilta celti krāšņi
goda vārti ar uzrakstu „Sveicam valsts
augstākās varas nesēju!"

Pie goda vārtiem Valsts Prezidentu ap-
sveic Rēzeknes pilsētas galva M. Skangels
un lauku pašvaldības vecākais Kosul-
Kascha, izteikdami prieku par augstā viesa
ierašanos un apliecinādami rēzekniešu uz-
ticību augstākai valsts varai.

Apsveicējiem atbild Valsts Prezidents,
teikdams:

„Rēzeknieši! Es pateicos par jūsu
sirsnīgiem apsveikumiem un jūsu uzticības
apliecināšanu valsts vadībai. Man ir
prieks, ka jūs visi piedalāties 9. Rēzeknes
kājnieku pulka svinībās, jo šis pulks
ņēmis aktīvu dalību Latvijas atbrīvošanas
cīnās un veicis lielus darbus. Man ir liels
prieks, ka jūs jūtat pulkam līdzi, jo tas,
kas pie mums ir sasniegts, tas sasniegts,
pateicoties armijai. Tagad ikvienam jā-
strādā priekš valsts. Tagad mēs pārdzī-
vojam tādu pašu laiku, kā valsts dibi-
nāšanas sākumā, kad valdīja liela vien-
prātība, sajūsma un apņemšanās pašaiz-
liedzīgi strādāt un nest upurus. Bet

vēlāk mēs aizmirsām vienu lietu: vien-
prātību un pienākumu pret valsti. Sākās
ķildas un nesaticība. Tauta saskaldījās
daudzos lēģeros un partijās, kuras radīja
nesaticību. Vainīgs bija tas. ka valsts
pamatos bija liktas politiskās partijas.
Likās, ka viss ir labi un skaisti, kad katrs
pilsonis var piedalīties valsts likumdo-
šanā un pārvaldē. Dzīve tomēr rādīja,
ka tas, kas ir jauki uz papīra, praktiskā
dzīvē neder. Partiju starpā sākās sīva
apkarošanās. Beidzot tauta izjuta, ka
tālāk tā vairs nevar iet. Tad cēlās vīri —
Ministru prezidents Kārlis Ulmanis un
ģen. Balodis un izpildīja tautas gribu.
Ka viņi izpildīja tiešām tautas gribu,
to liecina fakts, ka nav izliets neviens
asins piliens; to liecina arī tie daudzie
apsveikumi un uzticības apliecinājumi šī
pasākuma izvedējiem.

Nu ir jau daudz kas sasniegts.

Vispirms ir iznīcinātas politiskās partijas,
kas radīja neuzticību tautā. Līdz ar to
noārdīta siena, kas šķīra Latgali no pārējās
Latvijas. Nez, kādi brīnumi nenotika,
bet ir iets tikai pareizais ceļš. Tagad
visi latvieši, arī latgalieši, var justies par
vienu kopīgu tautu. To apliecināja
Ministru prezidenta K. Ulmaņa brau-
ciens pa Latgali. Ari cittautieši nevar
sūri justies. Viņiem jāatzīst, ka šī zeme
kopš tūkstošiem gadiem piede-
rējusi latvietim, un ka tai viņiem
arī jāpieder. Bet ar to nav teikts, ka
sveštautieši nevarētu dzīvot un izkopt
savu kultūru.

Nav ari no svara, kādai ticībai kurš
pieder. Ja mēs katrs savā ticībā lūgsim
Dievu par Latvijas valsti, tad būsim iz-
pildījuši savu pienākumu. Jau daudz kas
ir darīts, bet vēl daudz jādara saimnie-
ciskās dzīves atveseļošanai. Pie mums
gandrīz vai pilnīgi izbeidzies bezdarbs,
bet radikāli tūliņ visu grozīt uz labo pusi
nevar, jo mūsu saimnieciskās grūtības
stāv sakarā ar visas pasaules saimnieciskām
grūtībām. Mēs tomēr droši ejam ceļu, kas
ved uz saimnieciskās dzīves uzlabošanos.

Par Latgali slikti domāt ir maldīgi.
Viņa vēl nav paspējusi tikt līdzi pārējai
Latvijai. Te svarīgu lomu spēlējuši daudzi
apstākļi, un galvenais apstāklis ir tas, ka

viņa par daudz bija nošķirta no pārējās
Latvijas. Dzīves apstākļu labošanā liela
nozīme ir skolām. Vecākai paaudzei va-
jaga censties uzklausīt jaun-itni un ļaut
piepildīties viņas tieksmēm pēc augstā-
kiem mērķiem un ideāliem.

15. maijs mums ir devis ļoti daudz, un
vēl daudz vairāk laba sagaidāms nākotnē.
Mums jāgādā par to, lai tautas vienības
gars paliktu dzīvs ari uz priekšu un lai tas
ietu vēl plašumā".

Skolu jaunatne apbēra Valsts Prezidentu
ziediem. Pēc Valsts Prezidenta runas Rīgas
viesi devās uz 9. Rēzeknes kājnieku pulka
virsnieku klubu, kur viņus pacienāja ar
glāzi tējas. Tad cauri skolēnu, aizsargu,

aizsardžu un gaidu špalerām, jūsmīgi ap-
sveikti saucieniem un apbārstīti ziediem,
Valsts Prezidents, kara ministrs un citi
Rīgas viesi devās uz armijas sporta lau-
kumu. Tur Valsts Prezidents pieņēma
Rēzeknes kājnieku pulka parādi. Pēc pa-
rādes notika kopmielasts pulka kazarmās.
Savā uzrunā Valsts Prezidents atzīmēja
pulka nopelnus atbrīvošanas cīņās. Pulku
sveicināja arī ģen. Balodis, attēlodams
dažas raksturīgas epizodes no pulka kauju
gaitām.

Pēc pusdienām augstie viesi aizbrauca
uz Kārsavu, un apmeklēja tur nometi-
nātos 9. Rēzeknes kājnieku pulka ka-
reivjus.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Lēmums

par zemes atsavināšanu ceļu jaun-
būvēm un virzienu izlabošanai.
I. Saskaņā ar likumu par zemes ceļiem

(Lik. kr. 1925. g. 26 un 1928. g. 96)
42. pantu, ir atsavinātas sabiedriskām
vajadzībām Satiksmes ministrijas īpašumā
sekošas nekustamas mantas:

1) 559 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Kapitolinei-Karolinei Pētera meitai
Grīnfelds, dzim. Kažoks, Konkordijai
Mārtiņa meitai Ulmanis, dzim. Grīnfelds,
Jurim-Georgam Mārtiņa dēlam Grīnfel-
dam, Stefanam Mārtiņa dēlam Grinfel-
dam,Viktorijai Mārtiņa meitai Grīnfelds
un Augustam Mārtiņa dēlam Grīnfeldam
piederošā Rīgas apriņķa, Rīgas Jūrmalas
pilsētas administratīvās robežās ietilpstošā
un no Majoru muižas atdalītā gruntsgabala
1469F ar zemes grām. reģ. 2860. Ne.

2) 52 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Vilhelmam Frīdricha dēlam Krebsam
un Marijai Frīdricha meitai Krebss
(Krebs) piederošā Rīgas apriņķa, Rīgas
Jūrmalas pilsētas administratīvās robežās
ietilpstošā un no Majoru muižas atdalītā
gruntsgabala 1468F ar zemes grām. reģ.
2314. N°.

3) 5370 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Ernestam Jēkaba dēlam Gulbim
piederošām Tukuma apriņķa, Tumes pa-
gasta, Tukuma valsts meža novada ,,Pur-
maļu" 77F mājām, ar zemes grām. reģ.
7088. N°.

4) 4052 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Marijai Birzīts piederošām Tukuma
apriņķa. Tumes pagasta, no Vilkājas mui-
žas atdalītām ,.Jaun-Bērzing" mājām,
ar zemes grām. reģ. 1779. N».

5) 6991 kvadrātmetra liels zemes gabals
no Fricim Kārļa dēlam Ozolam un Ade-

linei Kārļa meitai Ozols, dzim. Stel-
machers, piederošām Tukuma apriņķa,
Tumes pagasta, no Praviņu muižas at-
dalītām ,,Kausu" mājām, ar zemes grām.
reģ. 4179. Ni>.

6) 4276kvadrātmetru liels zemes gabals
no Albertam Nagliņām piederošām Jel-
gavas apriņķa, Šķibes pagasta, no Lipstu
muižas atdalītām Auziņ-Dobraj mājām,
ar zemes grām. reģ. 3339. N°.

7) 1268kvadrātmetru liels zemes gabals
no Ansim Janbiškim piederošām Jelgavas
apriņķa, Šķibes pagasta, no Lipstu muižas
atdalītām Kāvužu mājām, ar zemes grām.
reģ. 3114. N°.

8) 455 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Jānim Bergam piederošām Jelgavas
apriņķa, Šķibes pagasta, no Lipstu muižas
atdalītām Bištēviņu mājām, ar zemes
grām. reģ. 4264. N».

9) 125 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Andrejam Dadzītim piederošām Ma-
donas apriņķa, Mārcienas pagasta no
Mārcienas muižas atdalītām Lejas-Rusuļu
mājām, ar zemes ērām. reģ. 1293. N°.

10) 3166 kvadrātmetru liels zemes ga-
bals no Līnei Didrichsons piederošām
Jelgavas apriņķa, Elejas pagasta, no Bērs-
Vircavas muižas atdalītām Rudzīšu mājām,
ar zemes grām. reģ. 1948. N°.

11) 1547 kvadrātmetru liels zernes ga-
bals no Pēterim Meirim (Meire) piedero-
šām Aizupes apriņķa, Gudenieku pagasta,
no Adzenu muižas atdalītām Vecvagaru
7. Ma mājām, ar zemes grām. reģ. 2003. N°.

12) 35 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Pēterim Kazakam piederošām Cēsu
apriņķa, Cēsu pilsētas administratīvās ro-
bežās ietilpstošā zemes gabala, ar zemes
grām. reģ. 10. N°.

1934. g. 15. augustā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministris B. Einbēres.

Lēmums par zemes atsavināšanu ceļu
jaunbūvēm un virzienu uzlabošanai.

Iekšlietu ministra lēmums.

Noteikumi kaujamo lopu, gaļas un pārējo
animālo uzturvielu izmeklēšanai un
to brāķēšanai. (Beigas.)

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
"2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/ 2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 i numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības rām oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^^^^^^sf^^s svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^*^^^ii^^^&Ql? Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīeā. pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11-—12 ^3JF Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

I Latvijas bankas Cēsu nodaļas darbinieks

I Kārlis Pedelmanis
miris š. g. 20. augustā

Viņu piemiņā paturēs

9 Latvijas banka



32. lēmums.
1934. g. 21. augustā, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Latvijas grāmatrūpniecīhas arodu
savienības līdzšinējo valdi, revīzijas
komisiju un bēru fonda pārvaldi un ieceļu
minētai savienībai jaunu valdi, revīzijas
komisiju un bēru fonda pārvaldi sekojošā
sastāvā:

Valdē: 1) priekšsēdētājs Žanis Šulcs,
2) Žanis Rubenis, 3) Otto Grēve,
4) Eduards Baumanis un 5) Voldemārs
Butte.

Revīzijas komisijā: 1) priekšsēdētājs
Ernests Meijers, 2) Eduards Dravnieks
un 3) Mārtiņš Arājs.

Bēru fonda pārvalde: 1) Alfrēds Bi-
tārs, '2)JānisPāvulsun 3) JānisŠtrauch-
manis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Apstiprinu
Rīgā, 1934. g. 15. augustā.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Noteikumi
kaujamo lopu, gaļas un pārējo
animālo uzturvielu izmeklēšanai

un to brāķēšanai.
Pamats: Likums par lopkautuvēm un
gaļas izmeklēšanas stacijām (Lik. kr.

1927. g. 38).
(2. turpinājums un beigas.)

XVIII. Zivis un to izmeklēšana.

1. Dzīvās, kā arī nobeigušās zivis, kas
tirdznieciskos nolūkos ievestas pilsētās
pārdošanai uz tirgiem un veikalos, padotas
veterinārsanitārai kontrolei.

2. Zivis, kas atzītas par nederīgām,
konfiscējamas un izņemamas no apgrozī-
bas. Pie konfiskācijas izdodama zivju
īpašniekam uz viņa vēlēšanos atsevišķa
apliecība, kurā uzrādīts zivju kopsvars un
konfiskācijas iemesli.

3. Zivju izmeklēšanas gaita.
A. Dzīvas zivis izmeklējot, jāpiegriež

vērība:
a) Trauka un ūdens īpašībām

(trauka pietiekošs lielums, ūdens tīrība un
svaigums).

b) Zivju sugas (indigās zivis, saudzē-
šanas laiks).

c) Zivju minimālam lielumam,
ķermeņa kustībām un stāvoklim,
elpošanai.

d) Miesas stāvoklim (novārgums
pie slimībām, vēdera uzpūtums).

e) Ādai (neskaidrumi, nokrāsojumi,
asiņojumi, ādas nolobīšanās — atdalīšanās,
mezgliņi, pūslīši, furunkuļi, vātis, ādas
parazīti, pelējums).

f) Zvīņu stāvoklim (izkrišanai, sa-
celtas zvīņas (Strāubung).

g) Žaunām — asiņojumi, ievainojumi,
nekroze, parazīti, svešķermeņi.

B. Nedzīvām zivīm:
a) Jāievēro viss iepriekš sacītais pie

dzīvām zivīm, izņemot c. pn.
b) Ķermeņa konsistence (sastin-

gums, gaļas elastīgums vai mīkstums).
c) Acu pārgrozības (corneas neskai-

drums, acu iekrišana, vai acis nav izdurtas
(resp. acu esamība).

d) Žaunu un viņu vāku pārgrozī-
bas (atplēstas, cieši aizvērtas u. t. t.).

e) Specifiskais svars pie neiztīrītām
zivīm (izmēģinājums ūdenī).

f) Gaļas īpašības (krāsa, smaka,
asiņojumi, mezgliņi, pūslīši, augoņi, furun-
kuļi, vātis, parazīti, gaļas atdalīšanās no
asakām).

g) Pārējo orgānu pārgrozības (lie-
lums, krāsa, konsistence, smaka, para-
zīti u. t. t.).

C. Zivju konserviem:
a) Uz konservējošiem līdzekļiem.
b) Krāsvielām.
c) Bombažu — konservu bundžu

uzpūtumiem no gāzēm.
d) Lodējumiem.
e) Skārda pārgrozībām un defek-

tiem.
f) Konserva satura īpašībām (krā-

sas maiņa, sairums, recekļa atmiekšķējums
un duļķ ' ainums, smaka u. t. t.).

4. Zivju slimības.
a) Zivis ar ievainojumiem, ādas

neskaidrumiem, kas ir kā sekas no
sasaldēšanas vai ādas slimībām, kas iz-

sauktas no protozoa parazītiem, pelēju-

miem un no ektoparazītiem. Ja pie ikdie-
nišķas ēdiena pagatavošanas minētās pār-
grozītās ķermeņa daļas tiek atdalītas, tādas
zivis pielaižamas cilvēka uzturam.

b) Karpu sarkanā kaite. Slimības
sākumā zivs gaļa pielaižama cilvēka uz-
turam, bet pie stipri izteikta procesa, kas
savienots ar izplatītu ādas sārtumu un
peritonitu, tādas zivis nav lietojamas
cilvēka uzturam.

c) Pie furunkulozes, vātīm, karpu
bakām, augoņiem (myxoboliasis tube-
rosa) gaļa nav lietojama cilvēka uzturam.

d) Žaunu slimības, kas traucējušas
elpošanu un ir varējušas izsaukt zivs no-
smakšanu, tādas zivis nav lietojamas cil-
vēka uzturam.

e) Zivs finnoze, — plerocercoidi no
dibothriocephalus latus, kā arī citi parazīti
zivs gaļā un orgānos. Finnozaina zivs
gaļa nav lietojama cilvēka uzturam.
Tāpat ķermeņa orgānu kas pārveidoti no
parazītiem vai parazitārām slimībām, nav
pielaižami cilvēku uzturam.

5. Zivju bojāšanās.

a) Zivs pūšana. Pūšanas pazīmes:
nepatīkama smaka, žaunu krāsas pār-
maiņas, acu pārgrozības, ādas virsmas
pārmaiņas, muskulatūras atmiekšķējums,
vēdera uzpūtums vai iekritums, iekšējo
orgānu sairums. (Pūšanas process vaja-
dzības gadījumos nosakāms bakteriolo-
ģiski izmeklējot.) Ja zivs gaļā konstatēts
pūšanas process, tad tādas zivis nav
atļauts lietot cilvēka uzturam.

b) Žāvētām, sālītām un saldētavās
uzglabātām zivīm bojāšanās nosakāma un
zivis brāķējamas pēc vispārējiem gaļas
brāķēšanas likumiem. Sk. sālītu, žāvētu
u. t. t. gaļu.

c) Zivs marinādes, ja saturs rūgstot
sācis bojāties, tad tādas marinādes nav
lietojamas cilvēka uzturam.

d) Zivs konservi brāķējami un
izmeklējami pēc vispārējiem brāķēšanas
un izmeklēšanas likumiem. Sk. zivs kon-
servi un marinādes.

e) Zivs gaļa un orgāni no indīgām

zivīm, ja šīs indes pie ēdiena pagatavo-
šanas netiek iznīcinātas, tāpat stiprā
mērā izteiktas gaļas smakas un
garšas pārgrozības, kas tiek izsauktas
no ūdens un barības, tad tādas zivis nav
pielaižamas cilvēka uzturam.

6. Viltojumi.
a) Zivis drīkst pārdot tikai ar viņu

īstiem nosaukumiem.
b) Žaunas nedrīkst zivīm krāsot.
c) Zivis, nedz zivju konservus vai

marinādes, nedrīkst konservēt ar bor-
skābi un citiem konservu —? preservu
sāļiem, izņemot salpetri, cukuru un da-
žādas virces.

d) Zivīm nedrīkst izdurt acis, atda-
līt galvas, ja tas ikdienišķā dzīvē tādām
zivīm nav pieņemts.

7. Kaviārs — ikri.
Par kaviāru apzīmē belugas — (Hausen),

stores — (Stor) un sterlades — (Sterlet)
apstrādātus ikrus. Kaviāru drīkst kon-
servēt tikai ar vārāmo sāli NāCl. Citu
zivju ikrus nedrīkst pārdot kā kaviāru.

Kaviāru izmeklējot, jāpiegriež sevišķa
vērība:

a) Krasai. Dārgākais ir kaviārs gai-
šākas krāsas. No pūšanas un rūgšanas
kaviārs paliek netīras krāsas, no pelēšanas
— iezaļganas, no šķērmuma — iedzeltenī-
gas.

b) Konsistencei. Labs kaviārs ir
cietas konsistences, jo mīkstāka konsis-
tence, jo kaviārs sliktāks un pēdīgi pārvēr-
šas putrā.

c) Smakai. Labs kaviārs ir bez
smakas, jeb vāji izteikta specifiska"smaka.
Ja kaviāram ir pretīga nepatīkama smaka,
tad tas ir puvis, ja raugam līdzīga smaka,
tad iestājies rūgšanas process, pelējuma
smaka — sapelējis un šķērma — kaviārs
šķērms.

d) Garšai. Labam kaviāram ir maiga
patīkama garša. Vecāks kaviārs pieņem
ieskaņu, sapuvis, sapelējis — pretīgu nepa-
tīkamu, šķērms — šķērmu, rīklē skrāpējošu
garšu, rūgts — ja ir žults piemaisījums.

e) Tīrībai. Labs kaviārs nedrīkst
saturēt nekādus piemaisījumus, kā plēves,
smiltis u. t. t. Piejaukumi nosakāmi, kavi-
āru mazgājot un analizējot.

f) Kaviāra graudu lielumam. Jo
rupjāki graudi, jo kaviārs labāks. Labam
kaviāram graudi ir 3—3,5 mm lieli,
vidējam 2,5—3 mm un sīkgraudainam
no 2—2,5 mm.

g) Reakcijai. Uz lakmusu kaviārs

reaģē neitrāli. Alkaliska reakcija norāda
uz pūšanas procesu.

h) Sāls saturam. Kaviārs skaitās
par pārsālītu, ja sāls saturs ir pāri par 12%
Par mazvērtīgu kaviārs skaitās, ja tas ir
smērīgs, stipri iežuvis, netīrs, daudz mem-
brānu, nepatīkamas smakas, pārsālīts vai
nedaudz žults piemaisījuma. Veselībai
kaitīgs ir kaviārs un nav pielaižams cilvēku
uzturam, ja tas ir sapuvis, sarūdzis, sape-
lējis.

Kaviāra viltojumi.
a) Svešu vielu piejaukums, kā

buljona, sāgo, eļļas un tauku. Viltojumi
atklājami ķīmiski.

b) Neatļautie konservējošie sāļi,
— nosakāmi izmeklējot ķīmiski.

c) Krāsvielas. Krāsoti tiek citu
zivju un reptiļu ikri. lai tos pārdotu par
kaviāru. Krāsvielas atklājamas atkrāsojot
un ar bioloģisko reakcijas palīdzību.

Atklājot vienu no šiem viltojumiem,
kaviārs nav lietojams cilvēku uzturam un
konfiscējams.

Viss augšā teiktais, izņemot a) un f) p,
zīmēias ari uz pārējo zivju ikru izmeklē-
šanu.

XIX. Gaļas un zivju konservi.
1) Gaļas un zivju konservi, zivju mari-

nādes, kā konservu fabrikās, tā arī tirgos
un veikalos, padoti veterinārsanitārai kon-
trolei.

2) Par gaļas konserviem uzskatāma
gaļa, kas pagatavota un iesaiņota skārda
bundžās, hermētiski noslēgta un ar aug-
stas temperatūras palīdzību konservēta.

3) Par zivju konserviem uzskatāmas
zivis, pagatavotas un iesaiņotas bundžās,
kas hermētiski noslēgtas un ar augstas
temperatūras palīdzību konservētas.

4) Par neīstiem konserviem vai zivju
marinādēm uzskatāmas svaigas, ceptas un
sālītas zivis, kas attiecīgi apstrādātas un
marinētas (konservētas) šķidrumā, kas
satur etiķi, sāli, cukuru un dažādas garš-
vielas un iesaiņotas skārda vai stikla
traukos.

5) Pašvaldību iestāžu veterinārsamtā-
rās uzraudzības ierēdņiem: veterinārār-
stiem un uzraugiem ir tiesība ņemt no
fabrikām, noliktavām, veikaliem, tirgos
un uz ielām no vezumiem konservu un
marinādu paraugus ķīmiskai, bakteriolo-
ģiskai un histoloģiskai izmeklēšanai paš-
valdību iestāžu laboratorijās.

6) Konservu fabrikās jābūt vismaz
četrām telpām: 1) darbnīcai, 2) sterilizē-
šanas telpai, 3) virtuvei un 4) noliktavai.
Neīsto konservu — zivju marinādu darb-
nīcās jābūt vismaz trim telpām: 1) darb-
nīcai, 2) virtuvei un 3) noliktavai.
A. Zivju konservi un marinādes.

1) Uz konservu un marinādu bundžām
jābūt etiķetei ar atzīmējumu, no kādas
sugas zivīm tie pagatavoti un kāda eļļa vai
to maisījumi lietoti konservu pagatavo-
šanai. Konservu pagatavošanas gads un
mēnesis jāatzīmē, iespiežot tos no iekšpuses
bundžās.

Piezīme. Šprotes pagatavojamas tikai
no reņģēm un brētliņiem, ķilavas no
brētliņiem, neatzīmējot zivju sugu uz
etiķetēm.

2) Zivju konserviem un marinādēm
jābūt pagatavotiem no nebojātām zivīm,
ar labu garšu un labā izgatavojumā. Žā-
vētām reņģēm un brētliņiem šprotu izgata-
vošanai eļļā jābūt svaigām un labi nožā-
vētām. Galvai līdz kaklam jābūt nogriez-
tai. Spuras atstājamas ne vairāk kā viņu
pusgarumā. Zivīm jābūt kārtīgi rindotām,
nesaraustītām un bez kādiem plankumiem,
tīrām no zvīņām, māšu gabaliem vai citiem
kādiem netīrumiem. Šprotu izgatavošanai
atļauts lietot reņģes ar kopīgu 10°/0 pieņu
un ikru saturu.

3) Šprotēm un citiem eļļā pagatavotiem
zivju konserviem pielaižamas lietot tikai
olīvu, sēžama, zemes riekstu eļļas atsevišķi,
vai arī maisījumā. Pielaižams ari sinepju
eļļas piemaisījums līdz 20°/0 un sojas līdz
30%. Eļļai jābūt tādā vairumā, lai visas
zivju rindas būtu ar to pārklātas. Izlie-
tojamai eļļai jābūt pirmā labuma, bez rūg-
tuma piegaršas un nesaskābušai.

4) Konservu izgatavošanai noliegts
lietot visas konservējošas un krāsu vielas,
izņemot cukuru un sāli. Neīsto konservu
— marinādes izgatavošanai pielaižams
lietošanai cukurs, sāls un arī etiķis. Sal-
petra lietošana pielaižama konservēšanai
sālītiem konserviem ne vairākpar20konservējošās sāls svara.

Piezīme. Ķilavu izgatavošanai eks-
portam atļauts lietot konservēšanai
0,05obenzoeskābes, bet šādu ķilavu
izlaišana apgrozībā Latvijā noliegta.

5) Konservos un marinādes nedrīkst
būt cilvēkam kaitīgu sīkbūtņu - dīgļu.

6) Līmei jāsaista etiķetes cieši pie
bundžām. Līme nedrīkst saturēt alvo-
jumu bojājošas vielas un būt par iemeslu
bundžu rūsēšanai mitrā gaisā.

7) Konservu skārda bundžām jābūt
hermētiski slēgtām, bez skārda plaisām,
caurumiem un rūsējumiem.

8) Skārda bundžas izgatavojamas tikai
no jauna, balta alvota skārda un to alvo-
jums nedrīkst saturēt vairāk kā 20%
svina.

9) Konservu saturā nedrīkst būt svina
satura pazīmes, pāri par 100 mlg alvas,
vai 200 mlg. (Cu) vara. Konservi, kas
satur augšā minētos metallus pāri par
noteikto, nav pielaižami cilvēka uzturam.

10)- Trauki un darba rīki, kurus lieto
zivju konservu izgatavošanai, uzglabāša-
nai, izvadāšanai un pārdošanai nedrīkst
būt no svina vai no metalla kausējuma,
kas satur vairāk par 1% svina, vai citas
kādas veselībai kaitīgas vielas.

11) No veterinārsamtaras vai zvejnie-
cības kontroles ņemtais aizdomīgais kon-
servu paraugs izmeklējams: a) ķīmiski —
veselības departamenta ķīmiskā laborato-
rijā, b) anatomiski, histoloģiski un bakterio-
loģiski — Veterinārpārvaldes animālo
uzturvielu izmeklēšanas laboratorijā.

B. Gaļas konservi.
1) Uz gaļas konservu bundžām jābūt

etiķetei, ar gaļas svaru un no kāda
dzīvnieka gaļas tie pagatavoti.

2) Konservi nedrīkst saturēt riebīgas,
mazvērtīgas un cilvēka uzturam ne-
lietojamas dzīvnieku ķermeņa daļas
(kuņģus, zarnas, vaislas orgānus, mīzal-
vadus, acis, tūpli (anus).

3) Konservu pagatavošanai nedrīkst
lietot saistošas vielas. Konserviem
lietojama tikai vārāmā sāls, bet ne citi
konservējošie līdzekļi.

4) Konservu skārdu bundžām jābūt
hermētiski slēgtām, bez skārda plai-
sām, caurumiem un rūsējumiem. Skārdam
jābūt labi alvotam un pietiekoši biezam.

5) Gaļas konservu receklis zem 20° C.
nedrīkst atmiekšķēties. Saturs ne-
drīkst izdot nelabu smaku un gaļa mainīt
krāsu.

6) Bakterioloģiski izmeklējot, saturā
nedrīkst būt dzīvi, cilvēkam kaitīgi
digļi, nedz arī daudz nedzīvu dīgļu.

7) Konservu saturā uz 1 kilo nedrīkst
būt pēdas no svina, pāri par 100 mgr.
alvas vai 200 mgr. (Cu) vara. Šie metalli
atklājami ķīmiskā ceļā. Konservi, kas
satur augšā minētos metallus pāri par
noteikto, nav pielaižami cilvēka uzturam.

I. Konservu maitāšanās.

Konservu maitāšanās: bombaža, skārda
plaisas, caurumi, rūsa, recekļa atmiešķē-
jumi (zem 20° C). Ja no minētiem bojāju-
miem izsaukts pūšanas process konservos
jeb tie ir kā sekas no pūšanas, tad tādi
konservi iznīcināmi, saskaņā ar 16. §, 19. p.
Pūšanas process nosakāms, atdarot bundžu
un izmeklējot tās saturu makroskopiski,
noskaidrojot gaļas smaku un garšu, gaļas
un galerta īpašības, krāsas pārgrozības un
izmeklējot saturu bakterioloģiski un histo-
loģiski.

II. Par konservu viltojumiem
uzskatāmi:

a) Mazvērtīgu un ķermeņa riebīgo
daļu — priekškunģu, kuņģu, zarnu, vais-
las orgānu, mīzalvadu, acu, tūpļu, iekšējās
auss, augļa gaļu un cūku praepuciālo
maisiņu — divert. praep. piejaukšana
konservu saturam. Šis viltojums nosakāms
anatomiskas, fizioloģiskas un histoloģiskas
izmeklēšanas ceļā. Tādi konservi navpielai-
laižami uzturam.

b) Saistošo vielu piejaukšana kon-
serviem. Šādsviltojums nosakāms ķīmiskā
vai ķīmiski-mikroskopiskā ceļā vai! ja tas
iespējams, ar bioloģisko reakciju palīdzību.
Šādi konservi konfiscējami un iznīcināmi.

XX. Olas.

1. Olas, kas tiek pārdotas tirgos un
veikalos, ir padotas veterinārsanitārai kon-
trolei.

2. Mazvērtīgas olas, bet cilvēku uztu-
ram pielaižamas, pārdodamas zem dekla-
rācijas, tas ir, atsevišķos traukos ar uz-
rakstu, norādot, kāpēc tās ir mazvērtīgas.

3. Olas pārdodamas ar to putnu no-
saukumu, no kuriem tās cēlušās.

4. Pie olu kontroles jāievēro sekošais:
a) Putnu šķiras, no kurām olas

cēlušās.
b) Čaumalas tīrība un tās bojājumi.
c) Konservēšanas pielietošana.
d) Smaka cauri čaumalai.



e) Pārgrozības, kas novērojamas olu
caurskatot ar ovoskopa palīdzību.

f) Olas satura pārmaiņas: krāsa,
smaka, plēvīšu un chalacu stāvoklis,
olbaltuma un dzeltenuma īpašības,
bakterioloģiskas, seroloģiškas un
histoloģiskas izmeklēšanas rezultāti
pēc olas pārsišanas.

5. Olas pēc savas vērtības un uzglabā-
šanas (konservēšanas) paņēmieniem sada-
lāmas sekošās kategorijās:

I kategorija. Pilnvērtīgas olas. Šeit
pieskaitāmas tādas, pie kurām viena ola
ne mazāk kā 48,0 smaga, ar tīru, bez plan-
kumiem un veselu čaumalu, kuras (iežu-
vums) gaisa kamera seklāka par 4—10 mm.
un šaurāka par 22—30 mm, bez sevišķi
izteiktām olbaltuma un oldzeltenuma pār-
grozībām.

Šeit pieskaitāmas tā saucamās dzeramās
olas, kas nav vecākas par 8 dienām,' kuru
gaisakameras augstums nepārsniedz 3mm,
un cēlušās no tuberkulozes brīviem put-
niem (vistām).

II kategorijā ieskaitāmas olas, kas
nav maitājušās, bet vecākas par I katego-
rijas olām. Olas, no kurām viena ola
30,0—48,0, olas ar netīru čaumalu, ar
gaisa kameru no 31—38 mm, platu un
seklāku par 11—18 mm, ar iesākušos olbal-
tuma atmiekšķēšanu un oldzeltenuma pla-
kanu formu, kurš sāk zaudēt savu homo-
genitāti un ar krunkainu oldzeltenuma
plēvīti.

Saldētavās uzglabātās un citādi kon-
servētas olas pārdodamas zem deklarāci-
jas, ar uzrakstu ,,konservētas ". Šādas
olas uzskatāmas par pilnvērtīgām, ja
viņām nav attīstīta piegarša un tās nav
maitājušās.

III kategorijas olas ir mazvērtīgas un
pārdodamas zem deklarācijas. Pie tādām
pieder: olas ar iesistu čaumalu, bet veselu
čaumalas plēvīti, sasalušās olas, olas ar
vāju piegaršu, ne visai dzidru olbaltumu,
ar dīgplatīti ne lielāku par 4 mm.

Olas, kurām gaisa kamera aizņem vairāk,
kā Ve°las > olbaltums šķidrs un neskai-
drs, oldzeltenums tumšs, uztūcis, chalacas
tieviņas, gandrīz izšķīdušas, saturs pār-
mainījis normālo krāsu un ir ar nepatīkamu
smaku, — nav lietojamas cilvēka uzturam.

XXI. Gaļas veikali un desu izgatavošanas
ietaises.

1) Personām, kas vēlas atvērt gaļas
veikalus un desu izgatavošanas ietaises,
jābūt sava aroda lietpratējiem.

Piezīme. Kooperāciju atveramos gaļas
veikalos un desu izgatavošanas ietaisēs
jābūt vadītājam-lietpratējam.

2) Atļaujas gaļas veikalu un desu izga-
tavošanas ietaišu atvēršanai var izdot
attiecīgas pašvaldības ar Veterinārpār-
valdes piekrišanu tikai tādām personām,
kas uzrāda Rīgas Sv. Jāņa Ģildes mies-
nieku un desu rūpnieku apvienības vai
līdzīgas organizācijas apliecību par to, ka
tas ir sava aroda pratējs.

3) Desu darbnīcām un gaļas veikaliem,
kas strādā ar motoru, vai mēchanisku
dzinējspēku palīdzību, jābūt arī rūpniecības
departamenta atļaujai.

4) Gaļas veikalos, desu darbnīcās, sal-

dētavās vai ledus pagrabos un noliktavās
pielaižama tikai no veterinārsanitārās uz-
raudzības kontrolēta un apzīmogota gaļa.

5) .Gaļas veikali, desu darbnīcas un
noliktavas nedrīkst būt savienotas ar
dzīvokļiem un to tuvumā (ne tuvāk par
15 metriem) nedrīkst atrasties ateju bedres,
lopu kūtis un mēslu kastes.

6) ja nepastāv komunālo pārvalžu
veterinārsanitārās kontroles speciāli no-
teikumi, tad gaļas veikala tilpums nedrīkst
būt mazāks par 3x3x2,5 metriem, ar
logu virsmas attiecību pret grīdas plāksni
ne mazāku kā 1:6, un ar labu ventilāciju
(ventilators pie griestiem, ne mazāks par
20 ccm). Telpās logiem jābūt ar slēģiem.

7) Grīdai jābūt cementētai vai no
spundētiem, blīviem un krāsotiem dēļiem.
Sienām jābūt nokrāsotām gaišā eļļas krāsā,
griestiem apmestiem un izbalsinātiem.
Gaļas novietošanai ierīkojami alvoti dzelzs
āķi 15 cm atstatumā no sienas.

8) Aizliegts izkārt gaļu uz veikala ār-
sienām vai logos, kas apspīdēti no saules.

9) Aizliegts turēt un pārdot svaigu
gaļu un nežāvētas desas pārtikas un citu
preču veikalos.

10) Aizliegts uzpūst gaļu un iekšējos
orgānus, vai likt zem taukiem priekšmetus,
kas piedotu gaļai labāku izskatu.

11) Pie gaļas veikaliem vajaga būt
saldētavām vai ledus pagrabiem — gaļas
uzglabātavām, izņemot mazos veikalus,
kuriem atļauts ierīkot kopēju ledus pa-
grabu — gaļas uzglabātavu, bet tad
veikalos jābūt ledus skapjiem vai ledus
kastēm.

12) Desu darbnīcās jābūt sekošām no-
daļām: 1) desu izgatavošanas telpām,
2) desu vārītavai un dūmotavai (žāvē-
tavai), 3) vēsai telpai gaļas sālīšanai un
4) telpai gaļas uzglabātavai — ledus
pagrabam.

13) Ja nepastāv komunālo pārvalžu
atsevišķi noteikumi par desu darbnīcu
lielumu, tad desu izgatavošanas telpas
nevar būt mazākas par 4x4x2,5 m un
logu virsma attiecībā -pret grīdas plāksni
kā 1:6. Grīdai jābūt cementētai ar noteku,
kas ved ārpusē izmūrētā krājbedrē un
savienota ar darbnīcu ar sifonveidīgu
cauruli. Griestiem jābūt apmestiem un
izbalsinātiem, bet sienām nokrāsotām
gaišā eļļas krāsā.

14) Gaļas sālītavai jābūt vēsai ar labu
ventilāciju. Grīdai jābūt no cementa vai
no spundētiem, blīviem dēliem. Sienām
un griestiem jābūt balsinātiem.

15) Gaļas glabātavās un ledus pagrabos
jābūt diviem nodalījumiem: gaļas glabā-
tuvei ar cementētām sienām un grīdu ar
ledus ūdens noteku — un ledus krātuvei,
kurā glabājas ledus. Šinī telpā uz ledus
stingri aizliegts uzglabāt gaļu. Gaļas
glabātuvē gaļas novietošanai ierīkojami
alvoti dzelzs āķi. Lai gaļai no visām pusēm
piekļūtu auksts gaiss, tad šinī telpā jābūt
labai ventilācijai.

16) Desu darbnīcās nedrīkst atrasties
kautu lopu ādas un dažādi nederīgi priekš-
meti. Tanīs drīkst atrasties vienīgi tādi
priekšmeti, kas vajadzīgi desu pagatavo-
šanai: galdi, plaukti, svari, uzcērtamie
bluķi, muldas un dažādi citi nepieciešami
trauki, kuriem jābūt nevainojami tīriem.
Galdiem un plauktiem jābūt nokrāsotiem
gaišā eļļas krāsā, vai ari no marmora vai
tamlīdzīgām platēm.

17) Gaļas veikalos un desu darbnīcās
nodarbinātām personām jābūt tīriem ap-

ģērbiem un priekšautiem, veseliem bez
augoņiem un vātīm uz rokām un tās
nedrīkst slimot ar lipīgām slimībām.

18) Ja personas, kas nodarbojas gaļas
veikalos un desu darbnīcās, vai viņu
ģimenes locekļi, saslimst ar kādu lipīgu
slimību, tad viņiem par to nekavējoties
jāziņo policijai. Tādām personām aizliegts
tad strādāt augšā minētās iestādēs līdz
tam laikam, kamēr sanitārā policija, sa-
skaņā ar sanitāriem noteikumiem, nav
devusi atļauju darbu turpināt.

70. §. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
jāuzskata par atceltiem: 1) bij. Krievijas
iekšlietu ministra rīkojums no 1904. gada
25. septembra par gaļas apskatīšanu un
brāķēšanu; 2) noteikumi kaujamo lopu,
gaļas un pārējo animālo uzturvielu izmek-
lēšanai un to brāķēšanai (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 188.—192. un 280. num.); 3) no-
teikumi par zivju konservu izgatavošanu
(„Vald. Vēstn." 1928. g. 51. num.) un
4) obligātorisko noteikumu par lopkautu-
vēm un tirgošanos ar gaļu un gaļas pro-
duktiem apdzīvotās vietās Latvijā
16.—21. p. („Vald. Vēstn." 1923. g.
234. numurā.

71. §. Par so noteikumu neievērošanu
vainīgie saucami pie atbildības uz pastā-
vošo sodu likumu pamata.

Rīgā, 1934. g. 15. augustā.
Veterinārpārvaldes priekšnieks

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasts, telegrāfs un telefons.

I. Atklāta: Bukultu pasta un telefona
palīgnodaļa Rīgas apriņķa Ādažu pagastā
ar visām pasta operācijām.

II. Atklātas palīgnodaļas ar vien-
kāršu un ierakstītu sūtījumu pieņemšanu
un izsniegšanu: Bejas pasta palīgnodaļa,
Valkas apriņķa Bejas pagastā; Luņu pasta
palīgnodaļa, Daugavpils apriņķa Aulejas
pagastā; Pungas pasta palīgnodaļa, Jēkab-
pils apriņķa Sērenes pagastā; Slastaukas
pasta palīgnodaļa, Daugavpils apriņķa,
Izvaltas pagastā; Zemdagas pasta palīg-
nodaļa, Ventspils apriņķa Dundagas pa-
gastā.

III. Iekārtotas naudas pārvedumu,
paku, tekošu rēķinu un krājkases operācijas
sekojošās palīgnodaļas: Ķeguma pasta
palīgnodaļa, Rīgas apriņķa Ķeguma dzelz-
ceļa stacijā; Liedēs pasta un telefona
palīgnodaļa, Madonas apriņķa Mēdzūlas
pagastā; Sātu pasta palīgnodaļa Tukuma
apriņķa Grenču pagastā; Valenburgas pasta
un telefona palīgnodaļa, Jēkabpils apriņķa
Mazzalves pagastā; Vilpulkas pasta un
telefona palīgnodaļa, Valmieras apriņķa
Ternējas pagastā; Zonepes pasta un tele-
fona palīgnodaļa, Valmieras apriņķa Sala-
cas pagastā.

IV. Iekārtota telegrammu pienešana
mājās no Kusas pasta un telefona palīg-
nodaļas Madonas apriņķa Kusas pagastā.

V. Pārveidotas: Ulbrokas telefona
palīgnodaļa Rīgas apriņķa Salaspils pagastā
par pasta un telefona palīgnodaļu ar visām
pasta operācijām; Ikšķiles telefona palīg-
nodaļa par pasta un telefona palīgnodaļu,

apvienojot telefona nodaļu ar pasta nodaļu;
Jāsmuižas pasta nodaļa par pasta un tele-
fona palīgnodaļu, apvienojot pasta nodaļu
ar telefona nodaļu.

VI. Pārdēvēts: Viļēnu pasta un tele-
grāfa kantoris Rēzeknes apriņķa Viļēnu
pilsētā par Viļāni.

VIL Slēgta Vadžu pasta un telefona
palīgnodaļa Rīgas apriņķa Ādažu pagastā.

Pasta un telegrāfa
direktora v. i. V. Krūmiņš.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieka v. 0. Matisons.

Paziņojums.
Paziņojot, ka Aleksandrs Laursons ir

likvidējis viņam atļauto rakstu darbu
biroju Kārsavā, Iekšlietu ministrijas ad-
ministratīvais departaments uzaicina per-
sonas, kam pret minēto biroju būtu kādas
prasības, pieteikt tās Iekšlietu ministrijai
Rīgā, Brīvības ielā 37/39, 3 mēnešu
laikā no šī paziņojuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas prasības
nepieņems, bet nodrošinājumu izsniegs pēc
piederības.

Rīgā, 1934. g. 22. augustā. 7632. N°
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.
Iekšējās apsardzības nodaļas

13436 priekšnieks R. Kondrats.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Jelgavas-Meitenes līn. 3.km pik. 3+4,2 m

neapsargāto pārbrauktuvi slēgs vispārīgai
lietošanai ar š. g. 1. oktobri.

Dzelzceļu virsvalde.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 14. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un Dig-
nājas meliorācijas sabiedrības ,,Akņupe "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto III un
IV grupas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Dignājas meliorācijas sabiedrībā
,,Akņupe ", minēto projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanāun izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 10. augusta.

Meliorācijas departamenta techniskās
dajas vadītājs M. Šļachtovičs

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

Izlabojums,
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 172. num.

2. lappusē ievietotā Alūksnes - Alsviķu
mel. sab. Pullanu un Nēķenu grupu novad-
grāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksta
virsrakstā iespiestā: ,,Nekustamas mantas
saraksts, kuras īpašniekiem nav viņu
tiesību " vietā jālasa: ,,Nekustamas
mantas saraksts, kuras īpašniekiem vai
viņu tiesību ņēmējiem "; tālāk tā
paša saraksta 11. numurā pēc kārtas
6. ailē iespiesto skaitli ,,17077" nelasīt.

Daļas vadītājs J. Jansons.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 14. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Dignājas meliorācijas sabiedrībā „Akņupe",

jāņem dalība III un IV grupas' novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiu NW<> Darbu Dalib-
« Dalībniekam J " izmaksa pēc nieku
JS r> i-w i

Dalībnieka piederošo vai Dalībniekam piederošo vai projekta, balsu
Dalībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc viņa lietošanā esošo māju TnrēS S»

?I Vārds un uzvārds tiesību esoSo māju mērnie- zemes nosaukums daffieku ar *
apzīmējums nosaukums c.ba^ gramaU,

ba|su skajtu
,©i Ls statūtiem

—J 9 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1. *

III grupa.

1 Līze Jēkaba m. Skrebels, dz. Rubliks īpašniece Veldzini 84F 7493 Dignājas pag. Dignājas mācītāja muižas 292,— 14

2 Ādams fura d Purmalis īpašnieks Priežmaļi 28F 6171 „ „ „ „ ,, 253,— 12
3 * Mārtiņš Staņislava d. Ūbelis „ Galenieki 13F 6053 „ „ Slates muižas 777— 18
4. Jānis Jēkaba d. Miežubrālis , Apškalm 18F 6177 „ „ „ „ 208,— 11

Kopā 1530,— 55
IV grupa.

1 Pēteris Andreja d. Grikepels (Grikupelis) Ieguvējs Griķi 7F — Dignājas pag. Dignājas mācītāja muižas ļ 222— 8

2. Ādams Jura d. Purmalis . . . ' īpašnieks Priežmaļi 28F 6171 „ „ „ „ „ 415-
3 Nelda Jēkaba m. Kukņa, dzim. Dāboliņš īpašniece Lieldabohņi 85b,ba 7511 „ ., „ 163— 8

Kopā I 800— I 24

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu tiešo izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

R" " 1934 e 10 augustā. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 1441. Jfe. Mel. sab. reģ. 602. M>. Vec- sev- uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts, _ „__- ^-1 rwr7Hlinp ,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Valkas apr. Trapenes pag. i m nora*.j« »«»

^gg g*
' jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saist.ro «zdevumu kārtošana un izvesto darbu kartība

"^™"™ —^——^—^^————•^— Darbu Dalib-

« Dilībniekam Mā-*"'" izmaksa pēc nieku
r Dalībnieka nl

'rtprn.n vai i ' Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
3 Dalībnieka - - piederošo vai no kurasskaits,pi.ļ.£

uanonieKa jpasumu Viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina saskaņā Piezīmes
g. vārds un uzvārds tiesību e'-ju ļ mēmie- zemes piederēja dalībnieku ar
« apzīmējums ....„,,,.„.. čības grāmatu . balsu skaitu mel. sab.
% nosaukums piāniem reģistra . . statūtiem
2; J^* [

T~ 2. | 3. i 4. 5. 6. | 7. 8. 9- j jft

I grupa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-

1. Kārlis Jāņa d. Kamzols . . . īpašnieks Jaunupes 8F 6434 ļ
Trapenes pag. Gaujenes pilsmuižas 249- 2 MMsJub^a*™™m-

2. Voldemārs Kārļa d. Liepinš . . „ Nigasti (Jaun- v dalībnieku maksājumu no-
nigasti) 2 2514 Trapenes pag. Bormaņu muižas 670,— o teikšanai un nokārtošanai kā

3. Otto Jākaba d. Kamzols ... „ Smiltāji 8F 6828 „ „ „ „ 600— 6 pie darbu pirmreizējas izve-
. ,!.. J. . , " , . ,,-. J ,q P fi8 oo 560— 5 šanas, ta ari pie izvesto

4. Jams Anša d. Kalvis „ Ven 13F 6833 „ „ „ „ ao",_ * darbu
> uzturēšanas kārtībā

5. Fricis Jāņa d. Liepiņš .... „ Nigasti 1 2513 ,, „ ,, ,, *'">
^

turpmāk, neņemot vērā darbu
6. Osvalds Indriķa d. Rubenis . . „ Vilniņi 33F, Fa 9394 ,, ,, „ „ 125,— faktisko izmaksu, kura vai būt
7. Kāriis-Edvardš Kārļa d. Brits . „ Palejas 34F, Fa 6845 „ „ „ „ 628— b lielāka vai mazāka.
8. Eduards Pētera d. Liepinš ... „ Alkšņupes 35F 6846 ,, „ . „ „ 90,— 1

9. Jānis Kārļa d. Vītols „ Lejasvītols 36F 6847 „ „ „ „ 655— 6

10. Alberts Kārļa d. Auseklis ... „ Jēkabkalni 37F 6848
^

„ „ ,, __„ '03 — l

Kopā 3950— 36

IJ grupa.
1. Fricis Jāna d. Liepinš īpašnieks Nigasti 1 2513 Trapenes pag. Bormaņa muižas 390,— 3

2. Pēteris Simana d. Lazdinš ... „ Melderkalni 38F 6849 „ „ „ „ 453,— 4
3. Vilis Jāņa d. Kārkliņš . ' , Līči 39F 6371 „ „ „ „ 520— 5
4. Osvalds Indriķa d. Rubenis ... ,, Lāčplēši 41F 16754 ,, „ ,, „ 330,— 3
5. Alberts Kārla d Auseklis ... „ Jēkabkalni 37F 6848 „ „ „ „ 420 — 4
6. Kārlis-Eduards Kārļa d, Brits . „ Palejas 34F 6845 „ ,, „ „ 46— 1
7. Osvalds Indriķa d. Rubenis . . „ . Vilniņi 33F 9394 „ „ „ __„ 57 — 1

Kopā 2216— 21

Pavisam kopā 6166,— 57

Rīgā, 1934. g. 10. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 2468. JV? Mel. sab. reģ. 1302. JN° Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Liepkalnes meliorācijas sabiedrībā „Lanstupe", jāņem

dalība I, Ia, IV, IVa un IVb grupu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

?» Māiu NbNb Darbu Dalīb-
?5 „ ,..., Dalībniekam J „_J _ izmaksa pēc nieku
g p. ,-. . . Dalībnieka piederošo vai Kada P a8asta atroc!as projekta, balsu

Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc mājas un pie > no _ku ras skaits,
o. vārds un uzvārds tiesību

e'sožo mā
. mērnie- zemes Kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā

jo, apzīmējums „..,„,,,.„,. čības grāmatu . piederēja dalībnieku ar
i nosaukums pIānj em reģistra balsu skaitu mel. sab.

^ Ls statūtiem'

1- 2. 3_ 4. 5. 6. 7. 8. ā

I grupa.
1. Pēteris Jura d. Šķiliņš īpašnieks Austriņi 4F, Fa 14133 Liepkalnes pag. Lanstupes muižas 330,— 6
2. Emīlija Pētera m. Leiboms, dzim. Krauze . īpašniece Akmentiņi 8F, Fa 14164 „ „ , „ 375— 7
3. Pēteris Jura d. Jurjāns īpašnieks Rožkalni 9F, Fa 14134 ,, „ „ „ 486— 9
4. Ieva Jēkaba m. Jansons, dzim. Bērziņš . . īpašniece Veciteni 41F, Fa 15097 Liepkalnes pag. Ozolmuižas ?9Q — 5
5. Karhs Jura d. Šiliņš īpašnieks Zvirgzdiņi 40F, Fa 14687 „ „ „ 322,— 6

Kopā 1812,— 33
Ia grupa.

1. Pēteris Jēkaba d. Pētersons īpašnieks Silenieki 35F, Fa — Liepkalnes pag. Ozolmuižas 141— 2
2. Pēteris Jēkaba d. Pētersons „ Silakalni 48F, Fa 13664 „ „ „ 17g|_ 33. Jānis Reiņa d. Lapiņs „ Kalnaducēni 6 3667 Liepkalnes pag. Lanstupes muižas 290— 54. Kokneses virsmežniecība — Kokneses virsmežniec.

Bebru novada Dūkstes
apgaitas valsts zeme — — — 243 4

Kopā 852,— ļ 14
IV grupa.

1. Jānis Brencena d. Dzenītis īpašnieks Lejasbeišani 63 3650 Liepkalnes pag. Ozolmuižas 82 — i2. Jēkabs Jana d. Neilands „ Jaunzemji 59 3674 „ j5233. Pēteris Jāņa d Kalniņš - Kalnaprikņi 15 3691 Liepkalnes pag. Lanstupes muižas 687— 134. Augusts Jāņa d. G.ruhs „ Aizkalni 1F 13317 Liepkalnes pag Liepkalnes māc. muižas 221- 45. Jaņis Jāņa d. Jansons „ Dūdas 2F 13288 , 182 _ 36. Jāna Jāņa d. Jēkabsona mant. masa . . . Apstipr. mant. Viesturi 8F Fa 14579 " 17V ^7. Mārtiņš Pētera d. Millers īpašnieks Kalnaskuķēni 36 3709 Liepkalnes pag. Ozolmuižas " " 314- 68. Jēkabs Brenča d. Pilskalns , Vētiņi 10F Liepkalnes pag. Liepkalnes māc. muižas 530- 109. Pēteris Pētera d. Miezītis ., Kalnavētini 11F 14711 \ļļ_. 0
10. Marija Jāņa m. un Zelma Augusta m. Liepiņas īpašnieces Burtnieki '

9F Fa — " " " ifift — 1.11. Austra Gailītis īpašniece Gailīši 6074 Liepkalnes pag. Ozolmuižas^ "
_ S,- 4

Kopā 2841,— 52
IVa grupa.

1. Rūdolfs Johana d. Štāls īpašnieks — 44 4575 iršu kolonija 09 _ ,
2. Kārlis Jēkaba d. Ošiņš . Gaiļi 60 3671 Liepkalnes pag. Ozolmuižas 566- 13. Andreja un Jāņa Kalniņu mantoj masa Mantinieki Lejaspnkņi 16 3692 Liepkalnes pa|. Lanstupes muižas 214- 44. Jekaba-Hermaņa Michelsona d. Bitenbīndera " H 1% 4

mantojuma masa „ 43 4855 lršu kolonija m_
^

Kopā 1098,— 20
IVb grupa.

1. Pēteris Jāņa d Kalniņš īpašnieks Kalnaprikņi 15 3691 Liepkalnes pag. Lanstupes muižas 614- 12.2. Jams Brenča d. Kalvjaks , Lejashep.ņi ,4 3679 Liepkalnes pag. Liepkalnes māc, muižas 21s!- [ 4

Kopā 832,— ļ 16

Pavisam kopā 7435,— ļ 135
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksāiumu noteikšanai ?<« ««irs^» , -pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk ' nļiS^tSrtSftSS- SSSSST^.^MSB^'iaj^

Rīgā, 1934. g. 10. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva 2454. JV?. Mel. sab. reģ. 1417. JSē. ,, ,6 Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 31. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimnieku centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādito un VčlKas
apr. esošās Trapenes pagasta I meliorā-
cija« sabiedrības „Grīdupe" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorā-
cijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Trapenes pagasta I meliorācijas sa-
biedrībā ,,Grīdupe", minētā projektā pa-
redzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar
to saistīto izdevumu segšanā un izvesto
darbu kārtibā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 10. augustā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 27. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauks, ekonomiskās sabiedrības kul-
tūrtechniskā biroja sastādīto un Liepkalnes
meliorācijas sabiedrības „Lanstupe" da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto !, Ia,
IV, IVa un IVb grupu novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Liepkalnes meliorācijas sabiedrībā
„Lanstupe", minēto projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 10. augustā.

Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vaditājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
231. rīkojums.

1934. gada 11. augustā.

Ieceļu Liepājas pilsētas skolu valdē par lo-
cekļiem: tautskolu inspektoru Kārli Robež-
nieku un skolotāju pārstāvi — A. Saulieša
pamatskolas skolotāju Jāni Hintenbergu.
Ar izglītības ministra š. g. 28. jūlija 189. rīko-
jumu par Liepājas skolu valdes priekšsēdētāju
iecelts iekšlietu ministra ieceltais pilsētas paš-
valdības pārstāvis šajā skolu valdē, minētās
pilsētas izglītības nodaļas vadītājs Aleksandrs
Ozoliņš. Par pilsētas pašvaldības otru pār-
stāvi Liepājas pilsētas skolu valdē iekšlietu
ministrs ar ' savu š. g. 26. jūlija rezolūciju iecēlis
minētās pilsētas veselības nodaļas vadītāju
Dr Aleksandru Kairi.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš
*

256. rīkojums.
1934. g. 16. augustā.

Pārceļu II Jelgavas valsts ģimnāzijas direktori:
Ģedertu Odiņu par Zaļenieku valsts ģimnāzijas
direktoru, skaitot ar š. g. 21. augustu.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

257. rīkojums.

1934. gada 16. augustā.
Pārceļu dienesta labā I Jelgavas valsts ģim-

nāzijas direktoru Kārli Līkumu par II Jel-
gavas valsts ģimnāzijas direktoru, skaitot ar

š. g. 21. augustu.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.
*

258. rīkojums.
1934. g. 16. augustā.

Ieceļu II Rīgas pilsētas ģimnāzijas skolotāju
Voldemāru D a m b e r g u par I Jelgavas valsts
ģimnāzijas direktora vietas izpildītāju, skaitot
ar š. g. 21. augustu, un atbrīvoju viņu no līdz-

šinējiem pienākumiem ar to pašu laiku.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

Izbeigto meklējamo personu 1355. saraksts

33006. Bauers Hugo. 43356/34.
33007. Brašs Frīdrichs-Vithelms. 33367/30.
33008. Darbinieks Indriķis - Augusts. 37698/3
33009. Darbinieks Indriķis - Augusts. 39141 3i

33010. Darbinieks Indriķis - Augusts. 37448 3^
33011. Kiršbaums Anatolijs. 43247/34.
33012. Kozlovskis Francis. 23553, 27.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentals.

nnrhvedis HŪnS.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par Lejasciema pilsētas tirgiem,
pieņemti Lejasciema pilsētas valdes 1934. g.30. jūlija
sēdē (8. prot. I. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1934. g.

8. augusta 97922. rakstu.
1. S. Lejasciema pilsētas administratī-

vās robežās tirgus atļauts noturēt vienīgi
šim nolūkam norādītā laukumā uz zemes
gabaliem 122F un 131F. Ja vajadzīgs,
ar pilsētas valdes atļauju, gada un nedē-
ļas tirgiem var aizņemt arī ielas un lau-
kumus, kas neietilpst tirgus rajonā. Sa-
tiksmes kārtību tirgus ielās nosaka pilsētas
valde.

2. §. Pilsētas tirgus pārvalda un uz-
rauga Lejasciema pilsētas valde un tās
pilnvarotās personas, kas arī kopā ar
policiju izšķir varbūtējos strīdus, kurus
nevarētu likvidēt iekasētājs vai tirgus
uzraugs. Pilsētas valde nosaka aizņem-
šanas kārtību ar katras šķiras precēm.

3. §. Tirgus uzrauga un nodokļa ieka-
sētāja pienākums ir: ierādīt katram tirdzi-
niekam vajadzīgo vietu, saņemt tirgus
nodokli pret izdodamo čeku vai zīmi;
uzraudzīt, lai lietotu pareizus mērus, sva-
rus un atsvarus un lai nepārdotu bojātas
pārtikas vielas; gādāt par kārtību pārde-
vēju un publikas starpā; izlīdzināt radušos
strīdus un kontrolēt iebraucamās vietas
un sētas, lai netirgotos ārpus tirgus rajona
un bez tirgus nodokļa samaksas.

4. §. Pilsētas tirgi sadalās nedēļas un
gada tirgos. Nedēļas tirgus notur katru
ceturtdienu. Gada tirgus notur katra
gada 18. februārī, 20. aprīlī, 30. jūnijā,
15. augustā, 12. septembrī, 2. oktobri un
6. novembrī.

1. piezīme. Ja kada no augstāk mi-
nētām dienām ir svētdiena vai svētku
diena, — gada tirgu notur nākošā
darbdienā. Ja gada tirgus dienas
iekrīt sestdienas, tirgi noturami nākošā
pirmdienā.

2. piezīme. Nav pārceļami tirgi, kas
iekrīt sekošās svētku dienās: Lieldienu,
Vasarsvētku un Ziemsvētku treša-
jās dienās.

5. §. Tirgus nodeva, pēc pilsētas valdes
noteiktām un Iekšlietu ministrijas apstip-
rinātām normām, samaksājama pret tirgus
čeku pie vietas ieņemšanas vai ierādīšanas.
Tirgotājiem nav tiesība prasīt tās pašas
vietas rezervēšanu nākošai dienai.

6. §. Visiem, kas ierodas tirgus dienās,
nekavējoties jānomaksā noteiktais tirgus
nodoklis par katru vezumu vai aizņemtu
vietu, par katru pārdošanai uzvestu zirgu,
liellopu, par aizņemtiem galdiņiem un arī
par tirdzniecību no rokas, kurvjiem un
ratiņiem ar dažādām precēm, priekšme-
tiem, produktiem, lauksaimniecības ražo-
jumiem u. t. t.

No personām, kuras tirgus nodokli lab-
prātīgi nesamaksā, vajadzīgo tirgus nodokli
piedzen policija, apķīlājot uzvestos vai
uznestos pārdodamos kustoņus, putnus,
produktus vai citus dažādus priekšmetus.
Tirgus nodokļa iekasēšanas vietu un kār-
tību noteic pilsētas valde.

7. §. Par tirgus laukumā atstātām
precēm un citiem priekšmetiem pilsētas
valde neatbild, un tie uz īpašnieka rēķina
novācami no tirgus laukuma.

8. §. Uzbraucējiem tirgus laukuma jā-

novietojas tirgus uzraugu norādītās vietās.
Nikniem zirgiem uzliekami uzpurņi vai
siena maisi. Zirgus ēdināt atļauts vienīgi
no maisiem.

9. §. Tirgū uzbraucējiem aizliegts at-
stāt reiz ieņemto vietu un pārbraukt
vezumu citā vietā. To drīkst darīt vienīgi
ar tirgus uzrauga atļauju. Aizliegts pa-
jūgu atstāt bez uzraudzības.

10. §. Uzbraucējiem at zirgu vai bez
tā, aizliegts uzņemt savā vezuma svešas
personas ar pārdodamām precēm, vienalga,
vai šās personas ir uzpircēji vai laucinieki-
pašražotāji.

11. §. Par samaksāto tirgus nodevu
izdotie čeki uzlīmējami zirgu lokiem vai
ilksīm, bet groziem un kastēm — redzamā
vietā. Čekus nedrīkst atdot citām per-
sonām, bet tie jāuzrāda tirgus uzraugiem
vai kontrolieriem uz viņu pirmo piepra-
sījumu. Kas kontrolei tirgus čeku nevai
uzrādīt, tam tas nekavējoties jāizpērk
Samaksātā tirgus nodeva nav atmaksā-
jama. .

12. §. Tirgos atļauts lietot vienīgi li-
kumīgos mērus, svarus un atsvarus, kurieir
jabūt zīmogotiem, tīriem un nesarūsēju-
šiem.

13. §. Visi tirgus apmeklētāji, pircēj
un pārdevēji padoti p ilsētā pastāvošien
noteikumiem, un viņiem jāpilda visi pil

, rirgus uzrauga un īeKase-
tāja likumīgie aizrādījumi un prasības
par vietu aizņemšanu, kārtības uzturēšanu
tirgū, nodokļu samaksu u. 1.1.

14. §. Tirgus uzraugam tiesība prasīt
personas vai citu dokumentu uzrādīšanu
pārdevēja vai pircēja personības noskaid-
rošanai, un" pieprasītie dokumenti jāuz-
rāda. Vajadzības gadījumos tirgus uzraugs
vai nodokļa iekasētājs aicina policiju, kura
nekavējoties sniedz vajadzīgo palīdzību.

15. §. Tirgos aizliegts ubagot, sarīkot
dažādus priekšnesumus, spēlēt mūziku,
lietot reibinošus dzērienus un citādi traucēt
mieru un kārtibu un pircējus un pārde-
vējus viņu darījumos. Dažādu priekšne-
sumu, izrāžu u. c. sarīkošana un mūzikas
spēlēšana tirgū un citās vietās tirgus
rajonā atļauta tikai ar iepriekšēju pilsētas
valdes piekrišanu un samaksājot pilsētas
nodokli.

16. §. Pārdošanā no vezumiem (zirgu
ratiem un ragavām) tirgū sevišķās, t. s.
pašražotāju nodaļās atļauta vienīgi paš-
ražotajiem (lauciniekiem un Latvijas pil-
sētu iedzīvotājiem), kuri var uzrādīt ap-
liecības, ka viņi tieši nodarbojas ar lauk-
saimniecību vai dārzkopību un pārdod
tikai savus ražojumus. Apliecībās jāuzrāda
arī pašražotāju zemes platība, tāpat arī
gaļas un piena lopu skaits un šīs apliecības
ir derīgas 6 mēnešus pēc izdošanas dienas.

17. §. Aizliegts aizņemt vietas stāvē-
šanai ar vezumiem, ratiem, zirgiem un
govīm ārpus tirgus rajona (ielās un lau-
kumos).

18. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt vietējai policijai un
pilsētas valdei.

19. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

20. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām " nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Lejasciema pilsētas galva 0. Dambrovs.
Sekretārs F. Drukteins.

Rēzeknes pārdēvēto ielu saraksts,
pieņemts ar Rēzeknes pilsētas valdes 1934. g.
26. jūlija un 2. augusta lēmumu un apstip-
rināts ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības de-
partamenta 1934. g. 97626. un 97892. rakstu'.

Latgales prospekts nosaukts par 15. maija
ielu.

Petroles iela nosaukta par Skautu ielu.
Kalpaka iela nosaukta par Pulkveža Kal-

paka ielu.
Aizkrasta iela nosaukta par Bērzpils ielu.
I Kareivju iela nosaukta par Kuldīgas ielu.
M. Nikolaja iela nosaukta par Nikodēma

Rancana ielu.
Pēterpils iela nosaukta par Ābeļu ielu.
Augš-Antokoles iela nosaukta par Jelga-

vas ielu.
Mazā Ludzas iela nosaukta par Ludzas ielu.
Vipingas šķērsiela nosaukta par Vipingas

ielu.
Zem-Plekšņu iela nosaukta par Dagdas ielu.
Viļņas iela nosaukta par Aglonas ielu.
Kijevas iela nosaukta par Saules ielu.
Ezera-škērsiela nosaukta par Ezera ielu.
Zosu iela nosaukta par Cēsu ielu.
Viļēnu iela nosaukta .par Franča Trasuna

ielu.
I Viļēnu šķērsiela nosaukta par Valmie-

ras ielu.
II Viļēnu šķērsiela nosaukta par Turaidas

ielu.
III Viļēnu šķērsiela nosaukta par Alūk-

snes ielu.
IV Viļēnu šķērsiela nosaukta par Krust-

pils ielu.
V Viļēnu šķērsiela nosaukta par Valkas ielu.
Armijas šķērsiela nosaukta par Dzintaru

ielu.
Kovševas šķērsiela nosaukta par Lazdu ielu.
Sergejeva šķērsiela nosaukta par Siguldas

ielu.
Zvirbuļu šķērsiela nosaukta par Zvirbuļu

ielu.
Kalēju šķērsiela nosaukta par Kalēju ielu.
Jļjas šķērsiela nosaukta par Rožu ielu.
Janopoles iela nosaukta par Bukmuižas ielu.
Bezvārda šķērsiela nosaukta par Stigas ielu.
Imjanitova 'šķērsiela nosaukta par Akmeņu

ielu.
Aptiekas šķērsiela nosaukta par Aptiekas

ielu.
Muižnieku ielas jaunierīkotā daļa nosaukta

par Krišjāņa Barona ielu.
Zem-Antokoles iela nosaukta par.Miera ielu.
Uzkalna iela nosaukta par Krimukias ielu.
Katedrāles iela nosaukta par Baznīcu ielu.
Muižnieku iela nosaukta par Kaunatas ielu.
Pasta iela nosaukta par Pulkveža Brieža

ielu.
I Skolas iela nosaukta par Maltas ielu.
II Skolas iela nosaukta par Krāslavas ielu.

111 Skolas iela nosaukta par Amatnieku
ielu.

Zempils iela nosaukta par Pils ielu.
Baznīcas šķērsiela nosaukta par Tirgus ielu.
Safonova šķērsiela nosaukta par Daugav-

pils ielu.
Biedrības iela nosaukta par Andreja Pum-

pura ielu.
Institūta iela nosaukta par Krišjāņa Val-

demāra ielu.
Poligona iela nosaukta par Strēlnieku ielu.
Galdnieku šķērsiela nosaukta par Gald-

nieku ielu.
Grāvju šķērsiela nosaukta par Grāvju ielu.
II Kareivju iela nosaukta par Bauskas ielu.
Pirts šķērsiela nosaukta par Pirts ielu.
Augš-Krasta iela nosaukta par Liepājas

ielu.
Greizā šķērsiela nosaukta par Greizo ielu.
Pilsoņu iela nosaukta par Rūdolfa Blau-

maņa ielu.
Vilku iela nosaukta par Ērgļu ielu.

Pilsētas galva N. Skangels.
Sekretārs Ed. Kozlovskis.

Māksla.
Nacionālā opera. Lētās vasaras izrādes sākās

ceturtdien, 23. augustā ar A. Priednieka-Kavaras
viesizrādi ,,F aust s". Piedalās Ādolfs Kaktiņš,
I. Pulciņš - Salnājs, H. Lūse, H. Berzinska,
V. Stots, N. Neimanis. V. Stots izpildīs pirmo
reizi Valentīna lūgšanu. Diriģents T. Reiters. —
Piektdien, 24. augustā ,,Karmen ". Galvenās
lomās M. Brechmane-Štengele, N. Ūlande-Sulce,
N. Vasiljevs, A. Verners u. c. Diriģents
T. Reiters. — Sestdien, 25. augustā, „T r a-
v i a t a". — Svētdien, 26. augustā, pulksten 19.30
„Zelta m e ist ar i e ne".

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
25. augustā, pulksten 17.30, svētdien, 26. augustā,
pulksten 11 un 17.30 izrādīs gaismas skaņu
filmu „Džungļu s i m f o n i j a", Latviju jau-
natnes dzīve, komēdiju un jaunāko Latvijas
chroniku. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Biļetes dabūjamas stundu pirms izrāžu
sākuma. Bērniem ieeja atļauta. Garderobe nav
jānoliek.

Nacionālās operas balletskolā jaunu audzēkņu
pieteikšanās no 21.—28. aug., no" pīkst. 12—13
un no 17—18. Agrākajiem audzēkņiem obligā-
toriski jāreģistrējas tai pašā laikā. Bērnus no
8_10 g. pieņem bez pārbaudījuma. Pieteik-
šanās nauda Ls 2,—.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 23. augustā,
pulksten 20 lētā izrādē „Princis vai šo-
feris". — Piektdien, 24. augustā, pulksten 20
lata izrādē „Z v a i g ž ņ u pulki". — Sest-
dien, 25. augustā, pulksten 20 lētā izrādē
,.Zvejnieka dēls". — Svētdien, 26. aug.,
pulksten 14 lata izrādē ,,Ž a g a t u I i g z d a".
Pulksten 20 Lilijas Štengeles viesizrādē ,,D v īņ u
m asas". -— Pirmdien, 27. augustā, pulksten 20
lata izrādē „Princis vai šoferi s".

Nacionālā teātra sezonas atklāšanas izrādei
„K r i š u s Laksts" māksi. N. Strunke beidzis
dekorāciju un kostīmu zīmējumus. Patlaban
iestudē Jāņa Kalniņa, lugai komponēto mūziku.

KURSI.
Rīgas birža 1934. gada 23. augusta.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,02—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,31—15,61

100 Francijasfranku20,21—20.100 Beļģijas beigu 72,15—72,90
100 Šveices franku 100,00—101.00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,75—81,75
100 Norvēģijas kronu 77,75—79,75
100 Dānijas kronu 69,50—71,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čecnoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku '. '23,05—123,85
100 Somijas marku ...... 6,80—7,10
100 Igaunijaskronu87,00—89.100 Polijas zlotu 57,80—59.00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:

5/0 neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīIu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96 -97

Rīgas birža? kolāeijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.
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(Tiesu
sludinājumi.

-
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1331.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 22. novembrī Ziemeru
pag. mir. Frīdricha-Aleksandra
Danieļa d. Ķirbiša (Kirbitca)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, f ideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
L. N9 4368 34. g. 129I5z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628. ,1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 6. maijā Rīgā mir.
Jēkaba Jēkaba d. Blusa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir 112
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisārienm, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
L. JVs 4318/ 34. g. 12916z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, Inas Voigts
lūgumu uzaicina visas personas
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
8. augustā publicēto 1934. g.
9. jūnijā Rīgā mir. Roberta
Roberta d. Voigta un tā sievas
Inas Kārļa m., dzim. Villons,
1932. g. 30. jūnijā pie Rīgas
notāra Valtera Līvena publiskā
kārtībā taisīto savstarpējo testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Roberta
Roberta d. Voigta mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
L. JVs 4395 34. g. 13050e

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 14. novembri Rīgā
mir. Kriša Friča d. Zommera ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks . viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā. 1934. g. 14. augustā.
L. JVs 3926 34. g. 13053z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
un 1710. p. un Civīllik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
25. jūlijā publicēto 1933. g.
17. septembrī Rīgā mir. Kārļa
Ernesta d. Laika 1933. g. 24. aug.
pie Rigas notāra R. Voigta publ.
kārtībā taisīto mantojumu lī-
gumu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Kārļa
Ernesta d. Laika mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laika, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
L. JVs 4255/34. g. 13049ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631
un 1636. p. pamata, paziņo, kj
pēc 1934. g. 13. aprīlī Rīga ' s Jūr
malā mir. Annas Mārtiņa m
Fogels, dzim. Strauchmanis, ii
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, f ideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs' tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
L. JVs 4364 34. g. 13056z
Priekšsēdētāja b._ v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 3. novembrī Rīgā mir
Pētera Cīruļa iratklātsmantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesa
3 mēnešu laikā, skaitot no šš
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
L. JVs 4331/34. g. 13055z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636.p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 7. oktobrī Ogrē mir.
Andreja Jāņa d. Brēka ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
L. Ni 4334/34. g. 13054z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710 .p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Voldemāra
Oltes lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 8. augustā
publicēto 1934. g. 7. janvāri
Kalsnavas pag. mir. Henrietes
Pētera-Heinricha m. Olte, dzim.
Gribans, 1933. g. 27. decembrī
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, un visas personas, kufām
ir kādas tiesības uz mir. Hen-
rietes Pētera m. Oltes mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
L. JVs 4328/34. g. 13052ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Grigo-
rija d. Āboliņa lūgumu ' uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 8. augustā
publicēto 1930. g. 16. decembrī
Jaunlaicenes pag. mir. Grigorija
Vasilija d. Āboliņa 1930. g.
22. jūlijā mājas kārtībā Jaun-
laicenes pag. taisīto testamentu
un visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mir. Grigorija
Vasilija d. Āboliņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
L. Ni 4384/34. g. 13051 ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 6. septembrī Dreiliņu
pag. mir. Jāņa Millera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
L. JVs 4378 31. g. 13057z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
1. augustā izklausījusi Ievas
Kampfs lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Rūdolfu Volde-
māra d. Karnpfu par mirušu, no-
lēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Rūdolfu Karnpfu
(Kampff), dzim. 1901. g. 17. sept.

Rīgā, 1934, g. 14. augustā.
L. JVs 609-11 g. 13058z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
8. augustā, izklausījusi Henocha
Špringenfelda un Leiba Firksa
maksātnespējas lietu (sludināts
„Vald. Vēstnesī" 1929. g. 137.
num.), nolēma: atzīt Henocha
Špringenfelda un Leiba Firksa
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņu konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 15. augustā.
L. JVs 109. 13133ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922. g. 6. oktobrī Rīgā mir.
Kaspara Gabres ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā arto
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. augustā.
L. JVs4362/34 13132

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 19. augustā ' Birzgales
pag. mirušā Jāņa Jura dēla
Jura ir atklāts mantojums, un
uzaicina kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 15. augustā.
L. JVs4316/34. 13206

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. panata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
18. martā mirušā Friča Jāņa d.
Grobiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 6 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņa nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. augustā.
M. 1. JVs 1734/34. g. I2917z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
meba

jcigava» apgaua ,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
12. decembrī mirušās Karlines
Jāņa m. Pudruksnis, dzim. Vītols,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomuisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 13. augustā.
M. 1. JV? 1732 34. g. āl2918z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Staņislava Miķeļa dēla un
Emilijas Konstantīna m. Bulu
lūgumu par dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabalu JVs 9, 1it. „A",
Daugavpilī, 96. kvartālā, Lielā
Dārzu ielā polic. Ni 37, 170,5 kv.
asis platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā ,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētie lūdzēji varētu tikt ierakstīti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 13. aug.
JVs622 4887 12924x

Kom. priekšs. p. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Kļūdas izlabojums.
Daugavpils 4. iec. miertiesneša

1934. g. 31. jūlija sludinājumā
kas ievietots „Vald. Vēstneša"
1934. g. 180. JVs (5. lapp. 1. slejā)

Teklas Vilcāns mantinieku uz-
aicināšanas lietā, ieviesusies
kļūda: Vilcāns nosaukta par
„Vicāns", kas nepareizi —jābūt
un jālasa „Vilcāns". 13434

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 17. maijā mirušā Jāņa
Smagara tnantniekus, pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apt. Kalupes pag. 12957x

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 12957x

Miertiesn. v. G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 13. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 11. martā mirušās
Juganas (Johanas) Pāvela (Po-
vula) m. Smagars mantniekus ,
pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu , kas palicis
Daugavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 12958x

Miertiesn. v. G. Kreicbergers.

Rīgas pils. 16. iec. mierties-
nesis uz Civīlproc. lik. 1773. p.
un Viet. civīllik. 4404. p. pa-
mata, saskaņā ar savu 1934. g.
17. augusta lēmumu, izsludina
par anullētu un nederīgu piln-
varu-prokūru, ko Latvijas vis-
pārējā ebreju amatnieku bied-
rība krāj - aizdevu sabiedrība
„Amatnieks" izdevusi Dr. Mar-
kam Golandskim un ko aplieci-
nājis Rīgas notārs Boriss Zem-
gais 1934. g. 12. janvārī ar reģ.
JVs 595. L. JVs 1411/34. g.

Rīgā, 1934. g. 17. augustā.
13367 Miertiesn. v. Akermanis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 13. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1933. g, 26. augustā mirušā
Augusta Jura d. Borska mant-
niekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Kalupes
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 12956x

Miertiesn. v. G.Kreicbergers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628. līdz
1631. p. uz Viet. Civīllik. 2451.p.
pamata, uz Aleksandras Lapiņš
pilnvarnieka zv. adv. J. Ollen-
šteina lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 27. jūlijā
punlicēto 1934. g. 19. februārī
pie Rīgas notāra Michaila Čul-
kova taisīto testamentu un visas
personas, kam ir tiesības uz
mirušā Miķeja (Michaila) Juze-
foviča mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. f., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas, un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
duma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 13. augustā.
L. JVs 1222/33 12926x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 5. iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar Civīlproc. nolik. 74.,
75. *un 413.—416. p. uz valsts
elektrotechniskās fabrik. lūgumu
viņas pcasības lietā pret Minnu
Loginovu par Ls 123,—, uzaicina
atbilfdētāju Minnu Loginovu, ku-
ras dzīves vieta prasītājai nav
zināma, 2 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu, vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru at-
bildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Loginovs noliktā
laikā augšminēto paziņojumu ne-
iesniegs, visas pavēstes * un rakstus
uz atbildētāja vārdu atstās mier-
tiesneša kancelejā un atbldētā-
jam nebūs tiesība aizbildināties
par minēto rakstu un pavēstu ne-
zināšanu.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
JVs 1217 12925z

Miertiesnesis Dukāts.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 13. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1914. g. 14. novembrī mirušā
Fedora Tarasa d. Smirnova mant-
niekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Līvānu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 12959x

Miertiesn. v. G- Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. I. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 5. maijā mirušā Gerca-
Rachmiela Dāvida d. Zveina
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas pal icis Līvānos, Rīgas ielā 198.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 12960x

Miertiesn. v. G. Kreicbergers.

Daugavpils apgabalt.Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojo-
ties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un saskaņā ar savu š. g.
13. augusta lēmumu, uzaicina
1933. g. 25. septembrī mirušā
Pētera Denisova mantniekus, pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz mir.
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpili, 1934. g. 13. aug.
JVs 109/bl. 12961x

Miertiesn. p. i. R. Purgals.

Daugavpils apgabali. Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un saskaņā ar savu
š. g. 13. augusta lēmumu, uz-
aicina 1917. g. 26. martā mirušā
Ābrāma-Hanna Šmuila d. Zil-
bera mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas,

Daugavpilī, 1934. g. 13. aug.
JVs 110 bl. 12962b

Miertiesn. p. i. R. Purgals,

Daugavpils apgabali. Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un saskaņā ar savu
š. g. 13. augusta lēmumu uz-
aicina 1912. g. 2. aprīlī mirušā
Elja-Bera Nochuma d. Chaita
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 13. aug.
JVs 111 bl. 12963b

Miertiesn. p. i. R. Purgals.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 13. au-
gusta lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p., uzaicina
1929. g. 11. februārī mirušās
Emilijas-Emmas Obermans-Bēr-
zinieks mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr.,
Makašēnu pag., Mantojuma tie-
sības jāpieteic 3 mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 14. augustā.
12965z Miert. B. Dubrovskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubiernspazino,
ka 1934. g. 31. augustā pulkst.'lO
Rīgā Dzirnavu ielā 107 pārdos
Elija Bodņeva 3 ozolkoka
rakstāmgaldus, novērtētus par
Ls 300,—. 13430

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1934. g. 30. augustā
pīkst. 10 Rīgā Pētersalas ielā 5
dz. 18 Brāļu Hiršmaņu u. c.
prasības piedziņai, pārdo's Sīmana
Blūma šujmašīnu, novērtētu p'ar
Ls 280,-. 13347

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. H. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Kurmitis.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstneša" š.g. 176. num.

2. lappusē 3. slejā ievietotais
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja sludinājums par Jāna
Ramaņa nekustama īpašuma
pārdošanu izlabojams tādi, ka
pārdodamais īpašums atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 122. 12173

Daugavpils apgabali. I. civilnod.

paziņo, ka 1932. g. 30. novembrī
mirušā Antona Jāzepa d. Grebeža
1930. g. 28. janvārī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 20. novembra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 13. aug.
L. JVs 1712a/33. g. 12920z

Priekšsēd. b. v. K. Ozoliņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 2. janvārī
mirušā Jura Andrieva d. Svenča
1931. g. 22. maijā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 21. novembra
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 13. augustā.

L. Ni 1756a/33. g. 1292Iz
Priekšsēd. b. v. K. Ozoliņš.

Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Antona Jura d. Baško lū-
gumu par Daugavpils apriņķa
Jāsmuižas pagasta Klekerišku
sādžas viens. 4b, 6 deset. 1960 kv.
aisis platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrāpar norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 13. aug.
JVs 612/4868 12922x

Kom. priekšs. p. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Feodora Stepana d. Bistrova
(Stepanova) lūgumu par Jaun-
latgales apriņķa. Purvmalas pa-
gasta Maginovas sādžas viens. 4,
6,27 deset. platībā, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot 'no izsludinā-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ierakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 13. aug.
JVs 623/4877 12923x

Kom. priekšs. p. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Artūra Jāņa d. Krenberga
prasības lietā pret Magdalenu-
Annu Jūlija m. Krenbergs, pēc
pirmā vīra Ozols, dzim. Perlbachs,
par laulības šķiršanu, uzaicina
Magdalenu-Annu Jūlija m. Kren-
bergs, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 14. aug.
L. JVs 634p/34 13135x

Priekšsēd. b. v. K. Ozoliņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas' Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Annas Pušgalvis, 1935. g.
2. janvārī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apbgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Annas Puš-
galvis nekustamo mantu , Jelga-
vas apr., Sesavas pag. Lielse-
savas muižas Pušgalvju mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 5750 .num.,
50,064 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14.000;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 32.300
ar proc. un mūža uzturu Annai
Andreja m. Pušgalvis.

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1400,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Uz š.g. 15. augustu izsludinātā
ūtrupe atcelta. 13070

Jelgavā 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns,

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Ķurmītis
paziņo, ka 1934. g. 30. augustā
pīkst. 10.10 Rīgā Vēžu ielas
galā, Koblenca koku zāģētavā.
Latvijas bankas prasības pie-
dziņai, pārdos mir. Movša
Koblenca mant. masas koku zā-
ģētavas mašīnas, novērtētas par
Ls 1600,—. 13349

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. J. Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Ķurmītis paziņo,
ka 1934. g. 30. aug. pulkst. 10.40
Rīgā, Ganību darnbī 25 A./S.
,,Taube" prasības piedziņai, pār-
dos Izaka Šiffa gateri, novērtētu
par Ls 950,—. 13348

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. J. Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 5. septembrī plkst. 'lO
Rīgā Akas ielā 6, pagrabā,
t/n „Brāļi Popovi" u. c. lietās
pārdos otrā izsolē Jūliusa Brandta
transmisijas un bormašīnas , no-
vērtētas par Ls 444,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. augustā.
13350 Tiesu izpildīt. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo , ka
1934. g. 30. augustā pīkst. 11
Rīgā Pērnavas ielā 35 pārdos
Roberta Ābelīša darbnīcas ie-
kārtu, novērtētu par Ls 950,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 11. augustā.
13440 Tiesu izpildītājs ļ. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka Jāņa Mar-
tinova kustamās mantas pārdo-
šana, kas izsludināta ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 184. numurā,
notiks 24. augustā. 13439

Tiesu izpildītājs J. Driba.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 30. augustā
pīkst. 10.20 Bulduros Rēzeknes
prosp. 8 pārdos Herberta Sten-
geļa un Egona Šauberga gaļas
maļamo mašīnu ar motoru un
2 svarus, novērtētus par Ls 510.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. augustā.
13429Tiesu izpild. Ķ.Riekstiņš.

Rīgas apgabali. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumu par ne-
kustamas mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, uz 1934. g. 30. jūniju no-
liktā Minnas - Adeles Ansbergs
nekustamas mantas (Valkas apr.
Bejas pag. Jurensku 2 māja,
ar zem. grām. reģ. 2552. num.)
pārdošana, par ko publicēts
„Vald. Vēstn." 1933. g. 252.
num. ir atlikta uz 1934. g. 22.
decembri.

1934. g. 20. augustā.
13423 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) ' Viļā Ošenieka un Vladimira
Oortinska prasību piedziņai no
Voldemāra-Jāņa Šauberga man-
tojuma masas,' 1935. g. 2. janvārī,
pulkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Voldemāra-Jāņa Šauberga man-
tojuma masas nekustamo mantu
Jelgavas apr. Vircavas pagasta
Vircavas muižas Mucenieku mājas
ar zemes grām. reģ. 3412. num.,
46,05 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.855;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 4500,—
ar o/o, 1000 bij. kr. rubļ. un
mūža uzturu Emīlijai Šaubergs;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1086,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. ?

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā.

Uz š. g. 15. augustu izsludinātā
ūtrupe atcelta. 13068

Jelgavā 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā II dz. 1)
paziņo, ka:

l) 'jaunsaimnieku krāj-aizdevu
sabiedrības, Latvijas bankas un

'Valsts zemes bankas Jelgavas

noda|as prasību piedziņai no
Pētera Bīriņa 1935. g. 2. 'janvārī
pulksten 10, Jelgavas apgabali,
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Bīriņa nekustamo
mantu Jelgavas apr. Elejas pag.
Lielsesavas mācītāja muižas
Tiltiņu mājas ar zemes grām.
reģ. 12499. num. 2,07 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 693,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 6900. —ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 69,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās marf-
tas dokumenti ieskatāmi
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 13072

Uz š. g. 15. augustu izsludi-
nātā ūtrupe atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas Jelgavas nod. prasī-
bas piedziņai no Jāņa Belmana ,
1935. g. 2. janvāru' pīkst, io '
Jelgavas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Belma-
na nekustamo mantu ' Jelgavas
apr. Platones pag. Vec-Platones
muižas Balcer-Belmanu mājas ar
zemes grām. reģ. 4346. num.,
63,43 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 19550,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parād. Ls 13.000 —
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1955,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. I. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 13069

Uz š. g. 15. augustu izsludi-
nātā izsole atcelta.

Jelgavā 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Sērenes-Seces krāj-aizdevu
sabiedrības un Valsts zemes
bankas Jelgavas nodaļas prasību
piedziņai no Vilmas Krūze 1935.g.
2. janvāri, pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Vilmas
Krūze nekustamo mantu Jelga-
vas apr., Pēternieku pag., Pēter-
muižas ,,Dimzu-Liel" , arī ,,Juru "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
2410. num., apm. 50,073 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9070,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 10.800,— ar %;

3) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 907,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Uz š. g. 15. augustu izsludi-
nātā izsole atcelta.

Jelgavā 1934. g. 15. augustā.
13071 Tiesu izp. R. Mālkalns.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. Budlev-
skis (kanceleja: Daugavpilī No-
metņu ielā 11) paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, Daugavpils lat-
viešu krāj-aizdevu sabiedrības,
Rožanovas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas, Valsts saimniecības departa-
menta un Vārkavas pag. paš-
valdības prasību apmierināšanai
1934. g. 1. decembrī Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāiē pārdos otrā publiskā izsolē
Antona Jura d. Puduļa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Vārkavas pag. Daugavpils
apr. hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 15912. JVs un sastāv
no Znutiņu muižas zemes gabala
18-F, ar nosaukumu ,,Dārziņi",
15,37 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 11.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 11.500.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 1100,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 13403

Daugavpilī 1934. g. 20. augustā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Kalēju ielā
51) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts semes bankas no-
daļas prasības piedziņai Ls 64,64
1935. g. 23. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Eduarda Jāņa d.
Ļacha nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pag. Misnikovas
s. v. ierakstīta zemes grām. reģ.
7796. num. un sastāv no 20,734
ha zemes un ēkām.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja Talsos,
Kr. Valdemāra ielā 18), paziņo,
ka ,,Valdības Vēstn." 1934. * g.
96. numurā izsludinātā Vilim
Friča d. Kristapsonam piederošo
Talsu apr, Ārlavas pagasta
Seslauku muižas Brence māju
ar zemesgrāmatu reģ. 183. num.
pārdošana publiskā izsolē 1934.g.
7. novembrī, pulksten 10, atcelta.

Talsos, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas .-Talsu
apriņķa tiesu (izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja Talsos,
Kr. Valdemāra ielā 18), paziņo,
ka „Valdības Vēstn." 1934. ' g.
169. numurā izsludinātā Kārlim
Jāņa d. Bensonam piederošo
Talsu apr. Laidzes pagasta Val-
degales muižas Ozolnieku 39F.
un 39Fa māju ar zemesgrāmatu
reģistra 4020. num. pārdošana
1935. g. 27. februārī, pulkst. 10,
publiskā izsole atcelta. 13377

Talsos, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics,

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja Talsos,
Kr. Valdemāra ielā 18) paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. ' g.
135. num. izsludinātā Robertam
Krišjāņa d. Boikmaņam piede-
rošu Talsu apr. Ārlavas pagasta
Ārlavas muižas Caunes 68F māju
ar zemesgrāmatu reģ. 5536. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
30. janvārī, pīkst. 10 — atcelta.

Talsos, 1934. g. 17. augustā.
13375 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja Talsos
Kr. Valdemāra ielā 18) paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. ' g.
88. numurā izsludinātā Kārlim
Riņķim piederošo Talsu apr.
Stendes pagasta Stendes muižas
Laide māju ar zemesgrāmatu
reģ. 172L num. pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 7. nov.
pīkst. 10 — atcelta.

Talsos 1934. g. 17. augustā.
13376 Tiesu izp. P. Kupševics,

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja Talsos
Kr. Valdemāra ielā 18) paziņo,
ka ,,Vald. Vēstn." 1934. 'g.
97. numurā izsludinātā Jānim
Moricam piederošā Talsu apr.
Nurmuižas pagasta Nurmuižas
muižas Lēpe māju ar zemes-
grāmatu reģ. 3331. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1934. g.
5. decembrī, pīkst. 10 — atcelta.

Talsos, 1934. g. 17. augustā.
13374 Tiesu izp. P. Kupševics.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 150,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 13428

Kārsavā, 1934.g. 18. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības Ls 11,81
piedziņai 1935. g. 23. februāri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ksave-
rija, Antonijas un Albinas Ko-
zindu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Krāslavas pag. Asaru
s. v., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 16938. num. un sastāv
no 10,366 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — ls 850—

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības Ls 20,43
piedziņai 1935. g. 23. februārī
plkst. ' lO Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Franča un Teofilas Raciņu un
Aneles Osipa m. Ļaksas-Tu-
minskas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Pustinas pag. Maišeļu s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
772. num. (grunts 11-a) un sa-
stāv no 22,376 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 100,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 18. augustā.
13425 Tiesu izp. J. Avotnieks.

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 85,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 134424

Krāslavā, 1934. g. 18. augustā.
Tiesu izpildītājs J.Avotnieks.

Daugavpils apgabai. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. — '1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības Ls 12,63
piedziņai 1935. g. 23. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera, Pāvila un Olgas Niko-
laja b.b. Molotoku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Piedrujas
pag. Brozjuku s. v. ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 164. num.
(5. grunts) un sastāv no 6,675 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 500,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 500,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1342€

Krāslavā, 1934. g. 18. augustā
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļ. prasības Ls 211,30
piedziņai, 1935. g. 23. februārī,
pulksten 10, Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepa Donata d. Stičinska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. ar nosaukumu
,,Salas māja" un ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 7494. num.
(grunts Ni 4F) un sastāv no
17,25 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 2000,—;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa
Ls 250 — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. Civīl-
nodaļas kancelejā. 13427

Krāslavā, 1934. g. 18. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē Pilsoņu
ielā 16), pamatojoties uz ,,Notei-
kumiem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā", kas izsludin. ,.Valdības
Vēstneša" 1934. g. 113. JVs un
,,Likumu par nekustamas mantas
iegūšanu" (,,Vald. Vēstn." 74. JVs)
paziņo, ka ,.Valdības Vēstn."
1934' . g. 40. JVs izsludinātā An-
tona Franča d. Šveda nekusta-
mas mantas Rēzeknes apr.
Gaigalavas pag. Ideņu sādžā
un sastāv no tiesībām uz 6/7
ideālām daļām Ideņu sādžas
viensētā 48. JVs 12,544 ha, ar
zemes grāmatu reģ. 19299, izsole
atlikta no 1934. g. 25. augusta
uz 1934. g. 8. decembri. 13404

Tiesu izpildītājs A. Lazdinš.

Daugavpils apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. Laz-
dinš (kanceleja Rēzeknē Pilsoņu
ielā 16), pamatojoties uz Notei-
kumiem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā", kas izslud. ,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 113. JVs un „Li-
kumu par nekustamas mantas
iegūšanu" (,,Vald. Vēstn." 74. Ni)
paziņo, ka ,,VaId. Vēstn." 1934.g.
39. JVs izsludinātā Donata Pē-
tera d. Kalvāna Rēzeknes apr.
Gaigalavas pag. esošā zemes ga-

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. augustā pulksten 12 Rīgā
Marijas ielā 72 dz. 8 pārdos
vairāksolīšanā Rubina Šadovska
mēbeles un klavieres, novērtētas
par Ls 1670,—, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 13360

Rīgā, 1934. g. 18. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. augustā pulksten 12, Rīgā
Marijas ielā 15, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Paliņa
pianino, novērtētus par Ls 292,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1934. g. 22.aug. 13414
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g. 31.
augustā pulkst. 12 Rīgā Marijas
ielā 22 dz. 1 pārdos vairāksolīšanā
Haima Rozīna ieķīlātas dažādas
mantas, novērtētas par Ls 460,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13415

Rīgā, 1934. g. 22. augustā.
Rīgas valsts technikums izslu-

dina par nederīgu pazaudēto
tramvaja kartiņu JVs 12702, kas
izdota Aleksandram Greteram.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 4934. g.
31. augustā pulksten 11 Rīgā
Ģertrūdes ielā 70 dz. 23 pārdos
vairāksolīšanā Jozefa Burmaņa
1 fotoaparātu, novērtētu par
Ls 200,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 14. aug. 13432

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. augustā pulksten II un 12
Rīgā Raiņa bulv. 25 un Marijas
ielā 46 dz. 4 pārdos vairāk-
solīšanā Šakira Husnetdinova
mēbeles un dažādas mašīnas,
novērtētas par Ls 10.128,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13431

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
31. augustā pulksten 12 Rīgā
Avotu ielā 42 pārdos vairāksolī-
šanā Lībes Leikins veikala ie-
kārtu, novērtētu par Ls 250,—
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 10354

Rīgā, 1934. g. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo,- ka 1934. g.
30. augustā, pulksten 72 12, R'gā,
Marijas ielā 28, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Icchoka Kamen-
koviča ieķīlātas dažādas man-
tas, novērtētas par Ls 1.786,42
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13359

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. augustā, pulksten 11, Rīgā,
Ģertrūdes ielā 39, trepju rūmē,
pārdos vairāksolīšanā 2. izsolē
Aizika Perelmana trauku bufeti,
novērtētu par Ls 140,—, viņa
1931./32. g. g. ienāk, un tirdz.-
rūpn. nodokļu parāda segšanai.
Rīgā, 1934. g. 21. augustā. 13355

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. augustā pulksten 11 Rīgā
Matīsa ielā 40/42, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Geceļa Dimant-
šteina mēbeles, novērtētas par
Ls 700,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 13356

Rīgā, 1934. g. 21. aug.

bāla 3 F ,,Ce|nalas (atdalītais
no ,,Indra un Dulina" atsavinā-
tās zemes ,,Viškolati") 1,98 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
22992. .\s, izsole atlikta no 1934. g.
25. aug. uz 1934. g. 8. decembri.
13405 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.
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Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. augustā, pulksten 11, Rīgā,
Marijas ielā Rīgas I. stac. territ.
6. veikalā pārdos vairāksolīšanā
Fanijas Blūmentāls lūšu ādas,
novērtētas par Ls 407,— viņas
1933. g. proc. peļņas nodokļu
parāda segšanai. 13357

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. augustā, pulksten 11, Rīgā,
Baznīcas ielā 31, dz. 14, pārdos
vairāksolīšanā Ozias Hofmaņa
klavieres, novērtēt, par Ls 1400,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13443

Rīgā, 1934. g. 22. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. augustā, pulksten '/z'2 , Rīgā,
Marijas ielā 10, dz. 48, pār-
dos vairāksolīšanā Jentas Glezers
ieķīlāto bufeti, novērtētu par
Ls 276,— viņas vīra Ābrama
Glezera dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13358

Rīgā, 1934. g. 21. augustā.



Rīgas prefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, pēc šāda
saraksta:

1) Latvijas pasi ser. BA
004510/ 113705, ko Rīgas prēf.
7. iec. priekšn. 1928. g. 14. apr.
izdevis Kristapam Treimanim;
2) Latvijas pasi ser. BK 006635/
68834, ko Rīgas prēf. 1928. g.
17. aug. izdevusi Antonijai Kal-
niņš; 3) Latvijas pasi ser. MJ
002933/223542, ko Rīgas prēf.
1929. g. 14. okt. izdevusi Marijai
Kočenkovs; 4) Latvijas pasi
ser. MN 022196/596, ko Šķaunes
pag. valde 1928. g. 29. 'martā
izdevusi Olgai Horunžijs; 5) Lat-
vijas pasi ser. AJ 024402/23737,
ko Rīgas prēf. 1927. g. 29. sept.
izdevusi Ievai Sabulis; 6) pagaidu
personas apliecību JVs 443, kc
Rīgas prēf. 1934. g. 30. maijā
izdevusi Marijai Flachs; 7) Lat-
vijas pasi ser. MJ 014967/309938,
ko Rīgas prēf. 1930. g. 27. aug.
izdevusi MārtinamTrikam; 8) Lat-
vijas pasi ser. ' AJ 002866/75177,
ko Rīgas prēf. 5. iec. priekšn.
1927. g. 13. sept. izdevis Pēterim
Lūsim; 9) pagaidu personas ap-
liecība JVs 365, ko Rīgas prēf.
1934. g. 11. maijā izdev. Rūdol-
fam Muceniekam; 10) Latvijas
pasi ser. AK 024864/254207,
ko Rīgas prēf. 1927. g. 13. okt.
izdevjānim Daudzietim; 11) Lat-
vijas pasi ser. MP 020086/4886,
ko Kārsavas pag. valde 1928. g.
5. jūn. izdev. Aleksandrai Feo-
dorovs; 12) Latvijas pasi'ser. Mļ
007422/304609, ko Rīgas prēf.
1930. g. 8. febr. izdev. Žanim
Strēlniekam ; 13) Latvijas pasi
ser. AA 004957/100024, ko Rīgas
prēf. 7. iec. priekšn. 1927. g.
25. aug. izdevis Jāzepam An-
drejevam; 14) Latvijas pasi ser.
AJ 014896/242697, ko Rīgas
prēf. 1927. g. 20. sept. izdev.
Gerhardam Helmam; 15) Lat-
vijas pasfi ser. CV 018152/352,
ko. Slampes pag. valde 1928. g.
13. janv. izdev. Aleksandram
Strēlim-Stelpam; 16) Latvijas pasi
ser. CV 018136/336, ko Slampes
pag. valde 1928. g. 11. janv.
izdev. Annai Štrēlis-Stelps;
17) Latvijas pasi ser. CJ 000676/
376, ko Sarkanmuižas pag. valde
1927. g. 5. okt. izdev. Jāzepam
Gasjunam; 18) Latvijas pasiser.
TA 002237/346284, ko Rīgas
prēf. 1933. g. 25. sept. izdev.
Mārtiņam Cīrulim; 189) pagaidu
personas apliec. JVs 13, ko Pals-
manes pag. valde 1934. e. 15. febr.

izdev. Pēterim Baueram; 20) Lat-
vijas pasi ser. CJ 021585/1862,
ko Taurkalnes pag. valde 1928. g.
14. jūn. izdev. Kārlim Salgrāvim;
21) Latvijas pasi ser. MA 017368/
333869, ko Rīgas prēf. 1932. g.
17. okt. izdev. Zāmuelim Rez-
ņikovičam; 22) Latvijas pasi
ser. AK 013823/253045, ko Rīgas
prēf. 1927. g. 6. okt. izdev.
Pēterim Počkinam; 23) Latvijas
pasi ser. AL 006558/14268, ko
Rīgas prēf. 1927. g. 24. okt.
izdev. Ārijai Vārpinš; 24) Lat-
vijas pasi ser. BK 001518/169062
ko Rīgas prēf. 1928. g. 26. jūn.
izdev. Domnai Paičonoks;
25) Latvijas pasi ser. MV 006862/
662, ko Tirzas pag. valde 1927. g.
20. dec izdev. Mājai Lozovs;
26) Latvijas pasi ser. MJ 019424/
102421, ko Rīgas prēf. 7. iec
priekšn. 1927. g. 26. sept. izdev.
Kārlim Beiriņam; 27) Latvijas
pasi ser. BA 009801/ 46073, ko
Rīgas prēf. 1928. g. 24. apr.
izdev. Emmai Šmits; 28) Latvijas
pasi ser. AL 013323 79003, ko
Rīgas prēf. 5. iec. priekšn.
1927. g. 27. okt. izdev. Verai
Burčenko; 29) Latvijas pasi
ser. AL 012717/55079, ko Rīgas
prēf. 4. iec. priekšn. 1927. g.
22. okt. izdev. Katrīnei Jansons;
30) Latvijas pasi ser. CK
015927 2603, ko Taurkalnes pag
valde 1934. g. 13. janv. izdev
Zelmai Salgrāvis; 31) Latvijas
pasi ser. 008288 1325137, ko
Rīgas prēf. 8. iec. priekšn.

1927. g. 6. dec. izdev. Jānim

Štumpfam; 32) Latvijas pasi
ser. AV 011746 285679, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 1. martā izdev.
Pēterim Lūsim; 33) Latvijas pasi
ser. BK 017440 221815 izdev.
ko Rīgas prēf. 1929. g. 25. janv.
izdev. Marijai Semjonovs:
34) Latvijas pasi ser. BA
013889 70116, ko Rīgas prēf.
1928. g. 27. apr. izdev. Annai
Volberts; 35) Latvijas pasi ser.
AZ 020071/263369, ko Rīgas
prēf. 1927. g. 10. dec. izdev.
Hugo Šteinbergam; 36) Latvijas
pasi ser. AJ 001938/84614, ko
Rīgas prēf. 6. iec. priekšn.
1927. g. 21. sept. izdev. Jēkabam
Mencim; 37) Latvijas pasi ser. AP
022346/266651, ko Rīgas prēf.
1928. g. 12. janv. izdev. Mār-
tiņam Labprātam; 38) Latvijas
pasi ser. TA 002807/344980, ko
Rīgas prēf. 1933. g. 12. okt.
izdev. Helēnai Jurjevs; 39) Lat-
vijas pasi ser. CN 015119/319,
ko Jaunraunas pag. valde 1927. g.
6. dec. izdev. Martai Zālītis;
40) Latvijas pasi ser. 015398/
213642, ko Rīgas prēf. 1927. g.
12. okt. izdev. Augustam Vī-

gantam; 41) Latvijas pasi ser.AK
015318/215552, ko Rīgas prēf.
1927. g. 13. okt. izdev. Marijai
Vīgants; 42) Latvijas pasi ser. NL
020737/1537, ko Ružinas pag.
valde 1928. g. 13. martā izdev.
Praskovjai Plavunovs; 43) Lat-
vijas pasi ser. MJ 010449/308055,
ko Rīgas prēf. 1930. g. 2. maijā
izdev. Nikolajam Tarabanovam;
44) Latvijas pasi ser. BJ
011549/218969, ko Rīgas prēf.
12. iec. priekšn. 1928. g. 21. maijā
izdev. Augustam Polam; 45) Lat-
vijas pasi ser. AA 015009/19425,
ko Rīgas prēf. 3. iec. priekšn.
1927. g. 3. sept. izdev. Vilhel-
mīnei Poserts; 46) Latvijas pasi
ser. AN 000146/20269, ko Rīgas
prēf. 3. iec. priekšn. 1927. g.
29. aug. izdev. Anastasijai Mol-
čanovs; 47) Latvijas pasi ser. AL
015075/253412, ko Rīgas prēf.
1927. g. 26. okt. izdev. Nadeždai
Ivanovs; 48) Latvijas pasi ser. TA
004198/346692, ko Rīgas prēf.
1933. g. 22. nov. izdev. Minnai
Plāke; 49) Latvijas pasi ser. BK
000146/41896, ko Rīgas prēf.
1928. g. 12. jūn. izdev. Antonam
Podniekam; 50) Latvijas pasi
ser. AP 002504/167515, ko Rīgas
prēf. 9. iec. priekšn. 1927. g.
20. dec. izdevis Pēterim Tuļa-
kovam; 51) Latvijas pasi ser. JN
006890/1880, ko Višķu pag.
valde 1928. g. 15. maija izdev.
Elizabetei Deiko; 52) Latvijas
pasi ser. AK 024277/101699,
ko Rīgas prēf. 7. iec. priekšn.
1927. g. 18. okt. izdev. Paulim
Kalniņam; 53) Latvijas pasi
ser. BA 000969/204535, ko Rīgas
prēf. 11. iec. priekšn. 1928. g.
29.martā izdevis OskaramApšem;
54) Latvijas pasi ser. MJ
022885/319367, ko Rīgas prēf.
1931. g. 31. martā izdev. Kon-

stantīnam Zaggeram; 55) Lat-
vijas pasi ser. AP 001961/131622,
ko Rīgas prēf. 8. iec. priekš-
nieks izdev. 1927. g. 24. dec.
Ādamam Melbārdim; 56) Lat-
vijas pasi ser. TA 003558/346566,
ko Rīgas prēf. 1933. g. 2. okt.
izdev. Nikolajam Feldmanim;
57) Latvijas pasi ser. MN
017074/2839, ko Ludzas apr.
priekšn. pal. 1. iec. 1928. g.
28. jūn. izdev. Broņislavam Masli-
narskim; 58) Latvijas pasi ser. LL
011875/971, ko Elejas pag. valde
1928. g. 7. janv. izdev. Otto
Šramam ; 59) Latvijas pasi ser.BZ
001723/43067, ko Liepājas prēf.
1928. g. 29. nov. izdev. An-
tonam. Marcinkevičam. 13182b

Daugavpils muitnīca
š. g. 14. septembrī, pulksten 10,
muitnīcas noliktavu telpās —
Daugavpilī, Muitas ielā 3, pārdos
izsolē dažādas konfiscētas preces,
kā: apiņus, kokvilnas diegus,
drukpogas, prīmusu galviņas,
bērnu pupiņus, bišu vasku, vīn-
akmeņskābi, vīies, pūderi, žīdu
pātaru segas, kokvilnas, vilnas
un samta audumus u. t. t.

Pārdodamās preces var ap-
skatīt izsoles dienā.
13408 Daugavpils muitnīca.

Valsts Jaungulbenes laukkop.
izmēģ. stacijas ferma

š. g. 3. septembrī pulksten 10
pārdos vairāksolīšanā

vienu vecu 8 z. sp.
lOkOmObili (Maršals).

Tuvākas ziņas fermas kantorī
un pa tālruni Jaungulbene 4.
13407 Saimniecības vadītais.

Rīgas prēfekt. 3. iec. priekšn.
paziņo, ka 1934. g. 31. augustā
pīkst. 10 Rīgā Dzirnavu ielā 69,
garāžā, pēc Rīgas centr. kop.
slimo kases 5373. raksta, pārdos
Augusta Jansona ,,Berliet" firmas
smago automobili, kas novērtēts
par Ls 375,—. 13363

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka J934. gada
29. augustā pulksten 14, Liepājā,
Jaunā ostm. ielā 6,pārdos vairāk-
solīšanā Masas Geistmans resto-
rāna galdus un krēslus, novērtētus
par Ls 400,—, viņas 1933. g.
% peļņas un citu nodokļu parāda
segšanai. 13422

Liepājā, 1934. g. 19. augustā.

Rīgas prefektūras l.iec. priekšn.
paziņo, ka 1934. g. 31. augustā
pulkst. 10 Rīgā L. Minsterejas
ielā 6 dz. 1 I. Icigsonam un
H. Goldblatam pienāk. īres pa-
rāda piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Berka Šenk-
maņa desmit mucas ar siļķēm,
kas novērtētas par Ls 240,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 13361

Rīgas prēfekt. 1. iec. priekšn.
paziņo, ka 1934. g. 31. augustā
pīkst. 10 Rīgā L. Ķēniņu ielā
21, eksprešu noliktavā, Vispār,
apdroš. sab. nel. gad. un Rīgas
pils. valdes prasības piedziņas
lietā pārdos otrreizējā ūtrupē
Benjamiņa Golodeca 2 lampas
un 1 tepiķi, kas novērtēti par
Ls 250,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 13362

Rīgas-preču stacijā
š.g. 27. un 28. augustā, pulkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 132 ms. lupatas, vecas,
ne zīda, 3336 kgr.; pēc sūt. Elste-
Rīga-pr. Ni 4. Nosūt. B. Bei-
nerts, saņ. dupl. uzr.

2) 1 pk. makulatūra, 15. kgr.:
pēc sūt. Jaunlatgale-Rīga-pr.
JVs 8. Nosūt. M. Drozdovskis,
san. „Segodna".

3) 2 baloni, stikla, lietoti, 29
kgr.; pēc sūt. Dzelzava-Rīga-pr.
Ni 2. Nosūt. L. Lifšics, saņ.
dupl. uzr.

4) 33. kst., koka, lietotas,
391 kgr.; pēc sūt. Tukums I.-
Rīga-pr. Ni 11. Nosūt. L. Bēr-
mans, saņ. dupl. uzr.

5) 1 kst., koka, lietota, 27
kgr.; pēc sūt. Lielvārde-Rīga-pr.
Ni 5. Nosūt. ,,Gauja ", saņ.
dupl. uzr.

6) 8 kst., koka, lietotas, 227
kgr.; pēc sūt. Daugavpils I-pr.-
Rīga-pr. JNq 41. Nosūt. A. Zarch;
saņ. dupl. uzr. 13346

i ' - di
slima i jj.

Paju sabiedrība Aluminija un
metalla preču rūpniecība

„Alumefal" valde
paziņo, ka 1934. g. 17. septembrī
pīkst. 14 sabiedrības telpās
Rīga, Brīvības ielā 129./133,
notiks

diihiitki pilnā sapulce
ar sekošo

dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas,
2) valdes ziņojums,
3) statūtu grozījums ,
4) pamata kapitāla paaugstina-

5) dažādi jautājumi.
_ļ335ļ___ Valde.

Izlabojums.
Vaid. Vēstn." š. g. 182. num.«?lapp. 6. slejā ievietotā „Lat-vijas strādnieku teātra" likvidā-cijas komisijas sludinājumā 9.un 10. rinda izlabojama šādi:,,Komisija nolēmusi anullēt unatsakās izpildīt līgumus, kasnoslēgti" u. t. t. 12897

Zentenes pag. valde, Talsu apr..
izsludina par nederīgiem sekošus.
nozaudētus Oto Dansona doku-
mentus: 1) Latvijas pasi PL
Ni 011007, ko izdevusi šī pag.
valde 1928. g. 25. apr. ar
Ni 1107, 2) zirga pasi Ni 03750/385-
ko izdevusi Kandavas pag. valde
1925. g. 22. dec, un 3) zirga
pasi Ni 9863/1363, ko izdevusi
Jelgavas pils, vaide 1927.g. 8. apr.Kigas pilsētas darba nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ni> 112112/118074
ko šī nod. 1932. g. 11. jūlijā
izdevusi Voldemāram-Kārlim Up-
mapjs- 13353

Rīgas prefektūras 12. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
karaklausības apliecību JVs 1855
ko 9. Rēzeknes kājn. pulka ko-
mandieris 1933. g. 22. febr. iz-
devis Vasilijam Pētera d. Afon-
čikam, dzim. 1910. g. 13364

Nozaudēta Polijas pase Ni 4435,
koPolijas konsuls Rīgā 1928. g'
4. oktobrī izdevis Pēterim Dun-
deran^ 13441

13. Bauskas aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-rīgu nozaudēto Jaunsaules aiz-sardžu pulciņa dalībnieces ap-
liecību 252, kas 1929. g 24 aug
izdota Birutai Ķūlmanis. i3409

Bērzpils pag. valde izsludinapar nederīgu nozaudēto Latvijas
ieksz. pasi KZ JVs 013114 ko
Sč-,™lde 1932 ' «• 4- «"artāar Ni 4707 izdevusi MarijannaiAntona m. Politers. 12223b

Elkšņu pag. valde, Jēkabpilsapriņķi, izsludina par nederīgunozaudēto Latvijas iekšz. pasiser. LL 021751, ko Zaļeniekupag. valde 1928. g. 15 septar Ni 1751 izdevusi Arvēdam
Mezaraupam. 12230b

Gārsenes pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētās Vol-
demāra Andžāna 3 dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. KL

jsjo 009581/381, ko izdevusi šī
pag. valde 1928. g. 5. martā,
2) zirga pasi Ni 612/16612, ko
izdevusi šī pag. valde 1933. g.
20 janv.; 3) kara klausības
apliecību Ni 6437, ' ko 1925. g.
28. aug. izdevis Zemgales arti-
lērijas pulka komandieris un
4) Latvijas iekšz. pasi ser. KL
Ni 009582/382, ko šī pag. valde
1928.g. 5. martā izdevusi Emilijai
Andžāns, dzim. Dāvidovičs.

Jelgavas apr. pol. I. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. pasi ser. LK 007657,
ko Jelgavas apr. priekšn. 1927. g.
30. nov. izdevis Pēterim Va-
nagam; 2) Latv. pasi ser. BJ
JVs 015804, ko Rīgas prēf. Jūrm.
iec. priekšn. 1928. g. 13. jūn.
izdevis Jēkabam Freijam; 3)kara-
klausības apl. JVs 5124/p, ko
12. Bauskas kājn. pulka kom.
1932. g. 27. aug. izdevis Alek-

sandram bmitam; 4) Latv. past
ser. LL Ka 021317, ko Zaļe-
nieku pag. valde 1928.g. 21. febr.
izdev. Kristapam Brūzniekam;
5) Latv. pasi ser. CK JVs 000953,
ko Svitenes pag. valde 1928i. g.
14. jūn. izdevusi Elzai-Paulai
Ūdris; 6) Latv. pasi ser. LK
JVs 020109, ko Jelgavas apr.
priekšn. 1928. g. 31. maijā izd.
Augustam Jānim Sustrupam;
7) karaklausības apl. JVs 16835,
ko Jelgavas - Bauskas kara apr.
priekšn. izdevis Jānim Gozevi-
cam, 1924. g. 8. okt. 12458*

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklaucības apliec.
JVs 1031, ko kara kuģa Virsaitis
komandieris 1929. g. 14. jūnijā
izdevis Andrejam Zatovičam.

Liepājas prēf. 3. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu kara
kļaus, apliecību JVs 1, ko 11. Do-
beles kājn. puika komandieris-
1927. g. 7.martā izdevis Edvinam ,,,
Jēkabam Bendrupam. 12453b

Liepkalnes pag. valde, Madonas -
apr., izsludina par nederīgām:
1) Latvijas pasi ser. MT

JVs 005942, ko šī pag. valde
1928. g. 10. martā ar JVs 137
izdevusi Kārlim Jirgenam, urt
2) zirga pasi JVs 330/00530, un
ko izdevusi Iršu pag. valde
1925. g. 14. dec. Voldemāram

Jansons, un ko pirkšanas ceļā
ieguvis Kārlis Jirgens. 12234

Ludzas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu šādu
nozaudētu dokumentu: I) Latv.
iekšz. pasi MN JVs 004888, ko
izd. Briģu pag. valde 1928. g.
30- aprīlī ar 2088. num. Seilim
Sondakam. 12469x

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Jāzepa
Grivdana pasi ser. JN JVs 003776,
ko izdevusi šī pag. valde 1927. g„
28. decembrī, ar JVs 1376. 12233

Tukuma-Talsu apr. pol. I. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz-
pasi ser. CL 007992, ko Rāmuļu
pagasta valde 1927. g. 3. dec
izdev. Jānim Burbai. 12457x

K. H. Apsfldes pārvalde
iesārtos sacensība

1934. g. 6. septembrī pulksten 11:

1) bezkrāsainu celuloīda laku lidmašīnu au-
dekla daļu pārklāšanai 1500 kg.

2) chlorkaļķi 50000 kg.
3) aviācijas audeklu 1000 m.
4) lidmašīnu lenšu troses 4 kompl.

Piedāvājumi nodrošināmi ar 5°no piedāvājumu kopsummas.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10 12, dz. Ia.

Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā.
13418 L2456

Zemkopības departaments
izsludina š. g. 31. augustā pīkst. 12

ralkstreida sacensību

25.000 oab. lita maisu iepirkšanai
Labības biroja vajadzībām.

Sacensība notiks Labības biroja telpās, Kalpaka bulv. 6 dz. 2,
6. istabā.

Iepirks jaunus vai lietotus, džutes un cita auduma maisus.
Maisu tilpums — viena kvintāla labības iemaisošanai.

Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognod., iesniedzami
Labības birojam līdz sacensības dienai pīkst. 12 slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,31 . augusta maisu iepirkšanas sacensības komisijai".

Tuvākas zinas un sacensības nosacījumi saņemami Labības
biro jā. ' 13438

Jūrniecība! departaments
izdos jauktā izsolē

1934. g. 30. augustā pulksten 12

strādnieku atpūtas telpu izbūves un noliktavas
palieveņa pārbūves darbus Fin. min. linu mono-

pola galvenā noliktavā, Ķīšezera ielā 11.
Drošības nauda Ls 400,—.
Tuvākas zinas un noteikumi Jūrniecības departamenta 9. istabā

darba laikā. L 2446 13417

liiinte dzirnavas un maizes cealuve
Rīgā, Oskara ielā 9. 1934. g. 4. sept. pulksten 10

Dārdos atklātā izsolē vairāksolītājiem:
1) Rulešu klijas, Z) lopu miltus, 3) miežu
miltus, 4) miežu sēnalas, 5) rudzu pusgraudus,

6) saslaukas un izsijās —
kopsvarā apm. 20.000 kg.

Atkritumus uz solīšanu liks no 500—1000 kg partijās. Ap-
skatīšana izsoles dienā no pulksten 9.

Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības naudas no pirkuma
vērtības. .

Izņemšanas laiks līdz 18. septembrim, darbdienās no pulksten 9
līdz 15 un sestdienās līdz pulksten 13. L 2442 13416

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 26. septembrī, pulksten 12, Rīgā,
Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

sflruju un lapu fi&fii*mežu:
Lutriņu virsmežniecība: I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,

Vārmas, Griķu, Raņķu, Kancleru, Lašupes un Kundu novados,
pavisam 20 vienībās, pēc platības un celmu skaita no 0,10—
26, 13 ha un 1933 gab. num. kokus, vērtībā no Ls 103,— līdz
Ls 17,952;

Skrundas virsmežniecībā: I, II, III. IV un V iec. mežniecībās,
Skrundas, Grāveru, Pampaju, Kalvenes un Rudbāržu novados,
pavisam 8 vienības, pēc platības no 6,33—80,88 ha, vērtībā no
Ls 3103,— līdz Ls 31337,— ;

Rembates virsmežniecībā: II, III un IV iec. mežniecībās,
Jumpravas, Skrīveru un Lauberes novados, pavisam 9 vienības,
pēc platības no 6,46—24,07 ha un num. apses no 467—935 gab.
vērtībā no Ls 607,— līdz Ls 8866;

Cēsu virsmežniecībā: I, II un III iec. mežniecībās, Lenču,
Stalbes, Liepas un Kosas novados, pavisam 6 vienības, pēc pla-
tības un celmu skaita no 0,79—24,80 ha un 11,594 gab. num.
kokus, vērtībā no Ls 655,— līdz Ls 12,190,—;

Baldones virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,
Doies, Baldones, Daugmalas, Lipšu un Dzelzāmuru novados,
pavisam 25 vienības, pēc platības no 0,65—4,29 ha, vērtībā no
Ls 450,— līdz Ls 3300,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta Mežsaimniecības da|a, Kalpaka bulvārī 6
dz. 10, 8. ist. 13433

Dzelzceļu 1. ceļu iecirkņa kantorī,
Rīgas I stac. 1934. g. 28. augustā pīkst. 12 izdos jauktā izsolē

krāsošanas, stiklinieku un tapsētāju darbu
izpildīšanu 1. ceļu iecirkņa robežās

laikā iīdz 1935. g. 31. martam.
Drošības nauda Ls 800,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 2462 13420

Dzelzceļu 8. ceļuiecirkņapriekšnieksJelgavas stacijas ēkas Ii stāvā, 7. istabā 5. septembrī pīkst. 12
izdos ļauRtā izsolē

Liis pieturas mita pre£u šķūņa būves darbus.
Drošības nauda Ls 50,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L2461 1341Q

Valsts cukura monopola pārvaldes

Krustpils cukurfabrika
š. g. 8. septembri pulksten 12, fabrikas kantorī Krustpilī, izdos

rakstveida sacensībā sekošus darbus:
I. Līdz 80.000 ton. cukurbiešu izkraušanu no vagoniem

!934. 35. g. kampaņas laikā.
II. Krustpils cukurfabrikas territorijā blāķos sakrauto

cukurbiešu pievešanu un iekraušanu pludināmos
kanālos 1934.,35. g. kampaņas laikā

Personām, kas vēlas piedalīties sacensībā, līdz augšminētam
laikam jāiesniedz Krustpils cukurfabrikai ar zīmognodevu (Ls 1,—
katrā loksnē) nomaksāti rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu:

,,1934. g. 8. septembra sacensībai".
Sacensības piedāvājumi nodrošināmi:

I. poz. minētais ar Ls 3000,—
II. poz. minētais ar Ls 2000,—

Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var
iepazīties Valsts cukura monopola pārvaldē Rīgā L. Smilšu ielā 1/3
vai Krustpils cukurfabrikas kantorī parastā darba laikā.

13421 L 2465 Valsts cukura monopola pārvaldes
Krustpils cukurfabrika.
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